



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
CNPJ: 19.925.688/0001-49

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210301001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO-EIRELI

ENDEREÇO : Av. Sandro Scarparo, S/N.

BAIRRO : Novo Panorama CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 19.925.688/0001-49

CGF : 15.443.310-1

IT	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MMX105MM	reimold	1830,000	UNIDADE	0,200	366,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLO 4,8MMX300MM	reimold	1830,000	UNIDADE	0,500	915,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MMX400MM	reimold	1830,000	UNIDADE	1,000	1830,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 76MMX500MM	reimold	1830,000	UNIDADE	2,000	3660,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 36MMX250MM	reimold	1830,000	UNIDADE	2,500	4575,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLO 3MMX100MM	reimold	1830,000	UNIDADE	3,000	5490,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 10MM	reimold	1830,000	UNIDADE	4,000	7320,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15MM	reimold	1830,000	UNIDADE	4,500	8235,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20MM	reimold	1830,000	UNIDADE	5,000	9150,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 40MM	reimold	1830,000	UNIDADE	6,000	10980,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 20MM	krona	170,000	UNIDADE	12,000	2040,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	krona	170,000	UNIDADE	17,000	2890,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 32MM	krona	170,000	UNIDADE	22,000	3740,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 40MM	krona	170,000	UNIDADE	25,000	4250,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	krona	170,000	UNIDADE	28,000	4760,00
1E+06	ADAPTADOR COM FLANGE 75MM	krona	123,000	UNIDADE	200,000	24600,00
1E+06	ADAPTADOR COM FLANGE 110MM	krona	144,000	UNIDADE	590,000	84960,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MAGUEIRA L R 1/2"	herk	195,000	UNIDADE	3,000	585,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R ¾	herk	220,000	UNIDADE	5,000	1100,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1"	herk	220,000	UNIDADE	6,000	1320,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1.1/4	herk	195,000	UNIDADE	8,000	1560,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MAGUEIRA L R 1.1/2	herk	195,000	UNIDADE	9,000	1755,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MAGUEIRA L R 2"	herk	200,000	UNIDADE	14,000	2800,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 2.1/2"	krona	100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
1E+06	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM X 1/2	krona	225,000	UNIDADE	3,000	675,00
1E+06	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM X 3/4"	krona	230,000	UNIDADE	3,000	690,00
1E+06	ALICATE AMPERÍMETRO	gedore	79,000	UNIDADE	150,000	11850,00
1E+06	ALICATE BICO MEIA CANA LONDO C/ CORTE 6"	tramontina	97,000	UNIDADE	45,000	4365,00
1E+06	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8"	tramontina	99,000	UNIDADE	48,000	4752,00
1E+06	ALICATE DE PRESSÃO 10"(250MM) 137/10	tramontina	95,000	UNIDADE	45,000	4275,00
1E+06	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8" 200MM(8280/200)	tramontina	129,000	UNIDADE	48,000	6192,00
1E+06	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	elgin	228,000	UNIDADE	18,000	4104,00
1E+06	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL DE 12"(15-200)	tramontina	142,000	UNIDADE	45,000	6390,00
1E+06	ARAME FARPADO 250M	gerdau	135,000	UNIDADE	450,000	60750,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	ARAME RECOZIDO	gerdau	292,000	QUILO	29,000	8468,00
1E+06	ARANDELA 2 FAIXOS	tramontina	252,000	UNIDADE	35,000	8820,00
1E+06	ARMAÇÃO LEVE DE 1 POLO	ilumi	112,000	UNIDADE	12,000	1344,00
1E+06	ARMAÇÃO LEVE DE 2 POLOS	ilumi	112,000	UNIDADE	22,000	2464,00
1E+06	ARREBITE 3.2 X 15.	mundial	4200,000	UNIDADE	0,300	1260,00
1E+06	BALDE PARA CONCRETO DE 12LT	mundial	282,000	UNIDADE	22,000	6204,00
1E+06	BANDEJA PARA PINTURA 36X28CM PRETA	alumassa	192,000	UNIDADE	22,000	4224,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 1/4	reipar	241,000	UNIDADE	5,000	1205,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 5/16	reipar	518,000	UNIDADE	6,500	3367,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 3/8	reipar	568,000	UNIDADE	10,000	5680,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 1/2	reipar	278,000	UNIDADE	16,000	4448,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 3/4"	reipar	208,000	UNIDADE	75,000	15600,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 7/8	reipar	107,000	UNIDADE	80,000	8560,00
1E+06	BENJAMIM (T) TRÊS SAÍDAS	tramontina	266,000	UNIDADE	12,000	3192,00
1E+06	BISNAGA P/ PINTURA DIVERSAS CORES	xadrez	4100,000	UNIDADE	5,000	20500,00
1E+06	BOCAL PORCELANA E-27	tramontina	357,000	UNIDADE	6,000	2142,00
1E	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	tramontina	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
1E+06	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA AUTOMÁTICA	tramontina	108,000	UNIDADE	68,000	7344,00
1E+06	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 3/4	norte bombas	122,000	UNIDADE	450,000	54900,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 6MM.	tramontina	160,000	UNIDADE	8,000	1280,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 8MM.	tramontina	160,000	UNIDADE	12,000	1920,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 10MM.	tramontina	160,000	UNIDADE	16,000	2560,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 12MM.	tramontina	160,000	UNIDADE	28,000	4480,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 06MM	tramontina	160,000	UNIDADE	9,000	1440,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 08MM	tramontina	160,000	UNIDADE	16,000	2560,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 10MM	tramontina	160,000	UNIDADE	28,000	4480,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 12MM	tramontina	160,000	UNIDADE	48,000	7680,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 06MM	tramontina	160,000	UNIDADE	8,000	1280,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 08MM	tramontina	160,000	UNIDADE	12,000	1920,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 10MM	tramontina	160,000	UNIDADE	22,000	3520,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 12MM	tramontina	160,000	UNIDADE	45,000	7200,00
1E+06	BROCA VIDEA 6MM	tramontina	112,000	UNIDADE	8,000	896,00
1E+06	BROXA RETANGULAR GRANDE	atlas	201,000	UNIDADE	15,000	3015,00
1E	BROXA RETANGULAR MÉDIA	atlas	201,000	UNIDADE	9,500	1909,50
1E+06	BUCHA 6MM.	mundial	1080,000	UNIDADE	0,300	324,00
1E+06	BUCHA 8MM.	mundial	1080,000	UNIDADE	0,450	486,00
1E+06	BUCHA 10MM.	mundial	1080,000	UNIDADE	0,600	648,00
1E+06	BUCHA 12MM.	mundial	1080,000	UNIDADE	0,800	864,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 1/2"	herk	106,000	UNIDADE	2,000	212,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 3/4	herk	106,000	UNIDADE	3,500	371,00
1E+06	BUCHA PARA ELETRODUTO 1"	herk	106,000	UNIDADE	5,000	530,00
1E+06	BUCHA PARA ELETRODUTO 1.1/2	herk	106,000	UNIDADE	8,000	848,00
1E+06	CAÇAMBA DE PINTURA DE 11LT	atlas	106,000	UNIDADE	28,000	2968,00
1E+06	CADEADO 30MM	pado	170,000	UNIDADE	26,000	4420,00
1E+06	CADEADO 35MM	pado	180,000	UNIDADE	28,000	5040,00
1E+06	CADEADO 40MM	pado	156,000	UNIDADE	35,000	5460,00
1E+06	CADEADO 50MM	pado	151,000	UNIDADE	49,000	7399,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 250LT	fort leve	82,000	UNIDADE	200,000	16400,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 500LT	fort leve	116,000	UNIDADE	290,000	33640,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 1000LT	fort leve	101,000	UNIDADE	400,000	40400,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 2000LT	fort leve	41,000	UNIDADE	1150,000	47150,00

Av. Sandro Scarpato S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10000LT	alumassa	23,000	UNIDADE	35,000	805,00
1E+06	CAIXA DE DESCARGA S/ENGATE	alumassa	122,000	UNIDADE	38,000	4636,00
1E+06	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE	alumassa	134,000	UNIDADE	45,000	6030,00
1E+06	CAIXA PADRAO MONOFASICA COMPL.	ilumi	97,000	UNIDADE	260,000	25220,00
1E+06	CAIXA PADRAO BIFASICA COMPL.	ilumi	97,000	UNIDADE	380,000	36860,00
1E+06	CAIXA PADRÃO TRIFASICA COMPL.	ilumi	97,000	UNIDADE	460,000	44620,00
1E+06	CAIXA PLÁSTICA 4 X 2	tramontina	335,000	UNIDADE	2,500	837,50
1E+06	CAIXA SIFONADA 100 X 50	herk	105,000	UNIDADE	16,000	1680,00
1E+06	CAL 5KG	forte cal	312,000	PACOTE	16,000	4992,00
1E+06	CAL 10KG.	forte cal	521,000	PACOTE	32,000	16672,00
1E+06	CANAleta PVC	tramontina	340,000	UNIDADE	12,000	4080,00
1E+06	CANO ESGOTO 100MM	herk	112,000	UNIDADE	115,000	12880,00
1E+06	CANO ESGOTO 150MM	herk	98,000	UNIDADE	320,000	31360,00
1E+06	CANO ESGOTO 200MM	herk	65,000	UNIDADE	450,000	29250,00
1E+06	CANO ESGOTO 250MM	tigre	65,000	UNIDADE	950,000	61750,00
1E+06	CANO ESGOTO 300MM	tigre	57,000	UNIDADE	1200,000	68400,00
1E	CANO ESGOTO 40MM	herk	221,000	UNIDADE	28,000	6188,00
1E+06	CANO ESGOTO 50MM	herk	218,000	UNIDADE	68,000	14824,00
1E+06	CANO ESGOTO 60MM	tigre	110,000	UNIDADE	85,000	9350,00
1E+06	CANO ESGOTO 75MM	herk	106,000	UNIDADE	95,000	10070,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1/2"	tigre	180,000	UNIDADE	50,000	9000,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 3/4"	tigre	182,000	UNIDADE	65,000	11830,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1"	tigre	172,000	UNIDADE	130,000	22360,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1.1/4"	tigre	124,000	UNIDADE	150,000	18600,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1.1/2"	tigre	112,000	UNIDADE	260,000	29120,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 2"	tigre	176,000	UNIDADE	450,000	79200,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 2.1/2"	tigre	108,000	UNIDADE	544,000	58752,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 3"	tigre	69,000	UNIDADE	650,000	44850,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 4"	tigre	63,000	UNIDADE	950,000	59850,00
1E+06	CANO SOLDAVEL 20MM	herk	222,000	UNIDADE	18,000	3996,00
1E+06	CANO SOLDAVEL 25MM	herk	314,000	UNIDADE	28,000	8792,00
1E+06	CANO SOLDAVEL 32MM	herk	298,000	UNIDADE	40,000	11920,00
1E+06	CANO SOLDAVEL 40MM	herk	198,000	UNIDADE	70,000	13860,00
1E	CANO SOLDAVEL 50MM	herk	188,000	UNIDADE	90,000	16920,00
1E+06	CAPACITOR 10 UF	tech	155,000	UNIDADE	20,000	3100,00
1E+06	CAPOTE DE BARRO	monte carmelô	5700,000	UNIDADE	9,000	51300,00
1E+06	CARRO DE MÃO FLANGE	maestro	165,000	UNIDADE	168,000	27720,00
1E+06	CERAMICA 45X45 CM-PI-IV	ceral	3240,000	UNIDADE	45,000	145800,00
1E+06	CHAVE ALLEN 4MM	tramontina	66,000	UNIDADE	6,000	396,00
1E+06	CHAVE ALLEN 6MM	tramontina	98,000	UNIDADE	8,000	784,00
1E+06	CHAVE ALLEN 8MM	tramontina	96,000	UNIDADE	10,000	960,00
1E+06	CHAVE ALLEN 10MM	tramontina	92,000	UNIDADE	18,000	1656,00
1E+06	CHAVE FENDA 1,8" X 3. 1/8"	tramontina	96,000	UNIDADE	8,000	768,00
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 4"	tramontina	96,000	UNIDADE	9,000	864,00
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 5"	tramontina	96,000	UNIDADE	10,000	960,00
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 6"	tramontina	96,000	UNIDADE	10,200	979,20
1E+06	CHAVE FENDA 3/16 X 5"	tramontina	96,000	UNIDADE	8,000	768,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1,8" X 3. 1/8"	tramontina	96,000	UNIDADE	8,000	768,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4"	tramontina	96,000	UNIDADE	9,000	864,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5"	tramontina	96,000	UNIDADE	10,000	960,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	tramontina	96,000	UNIDADE	12,000	1152,00

Av. Sandro Scarpato S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5"	tramontina	96,000	UNIDADE	14,000	1344,00
1E+06	CHUVEIRO PVC C/BRAÇOS S/ REGISTR 15CM PEQUENO	herk	186,000	UNIDADE	15,000	2790,00
1E+06	CHUVEIRO PVC C/ BRAÇO S/ REGISTRO 30CM GRANDE	herk	186,000	UNIDADE	30,000	5580,00
1E+06	CIMENTO DE 50 KG CPII E 32	poty	14930,000	SACO	45,000	671850,00
1E+06	COLA P/ CANO E CONEXÕES PVC 75G	polytubes	210,000	UNIDADE	4,000	840,00
1E+06	COLA P/CANO E CONEXÕES PVC 175G	polytubes	210,000	UNIDADE	8,000	1680,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDAVEL 32MM	tigre	150,000	UNIDADE	10,000	1500,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDAVEL 40MM	tigre	150,000	UNIDADE	12,000	1800,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDAVEL 50MM	tigre	95,000	UNIDADE	16,000	1520,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDAVEL 75MM	tigre	90,000	UNIDADE	28,000	2520,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 85MM	tigre	90,000	UNIDADE	95,000	8550,00
1E+06	COLUNA 1.1/4 X 4.2 X 3 METROS	gerdau	186,000	UNIDADE	140,000	26040,00
1E+06	COLUNA 5/16 X 4.2 X 3 METROS	gerdau	306,000	UNIDADE	170,000	52020,00
1E+06	CONDUITE DE PVC 1/2"	fort leve	910,000	METRO	1,500	1365,00
1E+06	CONDUITE DE PVC 3/4"	fort leve	1010,000	METRO	2,500	2525,00
1E+06	CONDUITE DE PVC 1"	fort leve	1100,000	METRO	3,500	3850,00
1E	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO	ilumi	116,000	UNIDADE	6,000	696,00
1E+06	CONECTOR PERFURANTE 10MM	ilumi	190,000	UNIDADE	12,000	2280,00
1E+06	CORDA SEDA 04MM	color	1215,000	METRO	0,800	972,00
1E+06	CORDA SEDA 06MM	color	1215,000	METRO	1,000	1215,00
1E+06	CORDA SEDA 08MM	color	1215,000	METRO	2,000	2430,00
1E+06	CORDA SEDA 10MM	color	1580,000	METRO	2,700	4266,00
1E+06	CORDA SEDA 12MM	color	1265,000	METRO	4,000	5060,00
1E+06	CORDA SEDA 14MM	color	1165,000	METRO	6,000	6990,00
1E+06	CORRENTE GALVONIZADA 4MM	gerdau	245,000	METRO	25,000	6125,00
1E+06	CORRENTE GALVONIZADA 6MM	gerdau	245,000	METRO	38,000	9310,00
1E+06	COLHER DE PEDREIRO	tramontina	120,000	UNIDADE	38,000	4560,00
1E+06	CURVA 110MM SOLDAVEL	tigre	114,000	UNIDADE	105,000	11970,00
1E+06	CURVA 180° 3/4	krona	118,000	UNIDADE	4,000	472,00
1E+06	CURVA 180° 1"	krona	118,000	UNIDADE	6,000	708,00
1E+06	CURVA 180° 1. 1/2	krona	118,000	UNIDADE	8,000	944,00
1E+06	CURVA 20MM SOLDÁVEL	krona	118,000	UNIDADE	2,000	236,00
1E+06	CURVA 25MM SOLDÁVEL	krona	118,000	UNIDADE	3,000	354,00
1E	CURVA 32MM SOLDÁVEL	krona	118,000	UNIDADE	4,500	531,00
1E+06	CURVA 40MM SOLDÁVEL	krona	118,000	UNIDADE	5,000	590,00
1E+06	CURVA 50MM SOLDAVEL	krona	118,000	UNIDADE	8,000	944,00
1E+06	CURVA 60MM SOLDAVEL	tigre	116,000	UNIDADE	29,000	3364,00
1E+06	CURVA 75MM SOLDAVEL	tigre	88,000	UNIDADE	85,000	7480,00
1E+06	CURVA 90 1.1/2"	tigre	94,000	UNIDADE	15,000	1410,00
1E+06	CURVA 90 1.1/4"	tigre	94,000	UNIDADE	12,000	1128,00
1E+06	CURVA 90 1/2"	tigre	94,000	UNIDADE	4,000	376,00
1E+06	CURVA 90° 1"	tigre	94,000	UNIDADE	8,000	752,00
1E+06	CURVA 90° 3/4	tigre	94,000	UNIDADE	6,000	564,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 40MM	krona	106,000	UNIDADE	3,000	318,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 50MM	krona	106,000	UNIDADE	8,000	848,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 60MM	krona	106,000	UNIDADE	18,000	1908,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 75MM	krona	96,000	UNIDADE	28,000	2688,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 100MM	krona	92,000	UNIDADE	32,000	2944,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 150MM	krona	88,000	UNIDADE	95,000	8360,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 200MM	krona	80,000	UNIDADE	180,000	14400,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 250MM	krona	70,000	UNIDADE	190,000	13300,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	CURVA CANO ESGOTO 300MM	krona	69,000	UNIDADE	300,000	20700,00
1E+06	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	max	112,000	UNIDADE	15,000	1680,00
1E+06	DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO	max	112,000	UNIDADE	15,000	1680,00
1E+06	DESEMPENADEIRA C/DENTE DE AÇO	max	138,000	UNIDADE	22,000	3036,00
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA CERAMICA	max	192,000	UNIDADE	22,000	4224,00
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA FERRO	3m	192,000	UNIDADE	6,000	1152,00
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA MADEIRA	max	192,000	UNIDADE	22,000	4224,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	52,000	5356,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	52,000	5356,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 32 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	52,000	5356,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	68,000	7004,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 63 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	68,000	7004,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 80 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	120,000	12360,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	55,000	5665,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	68,000	7004,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 63 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	85,000	8755,00
1E	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 80 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	135,000	13905,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 100 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	150,000	15450,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 125 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	160,000	16480,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 16 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	16,000	1648,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMP	tramontina	116,000	UNIDADE	16,000	1856,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	16,000	1648,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 50 AMP	tramontina	103,000	UNIDADE	18,000	1854,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	silvana	442,000	UNIDADE	2,000	884,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 2.1/2	silvana	442,000	UNIDADE	2,500	1105,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 3"	silvana	442,000	UNIDADE	3,000	1326,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2	silvana	442,000	UNIDADE	3,500	1547,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 4"	silvana	442,000	UNIDADE	5,000	2210,00
1E+06	ELETRODUTO 1/2	herk	102,000	UNIDADE	16,000	1632,00

Especificação : S

1E+06	ELETRODUTO 3/4	herk	102,000	UNIDADE	16,000	1632,00
1E+06	ELETRODUTO 1"	herk	102,000	UNIDADE	25,000	2550,00
1E+06	ELETRODUTO 1. 1/2	herk	102,000	UNIDADE	35,000	3570,00
1E	ELETRODUTO 2"	herk	102,000	UNIDADE	40,000	4080,00
1E+06	EMENDA CANO 20MM SOLDÁVEL	herk	98,000	UNIDADE	1,500	147,00
1E+06	EMENDA CANO 25MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
1E+06	EMENDA CANO 32MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	4,000	400,00
1E+06	EMENDA CANO 40MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
1E+06	EMENDA CANO 50MM SOLDAVEL	krona	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	EMENDA CANO 60MM SOLDAVEL	tigre	100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 50MM	krona	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 75MM	krona	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 100MM	krona	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
1E+06	EMENDA PARA FORRO DE PVC	mais pvc	490,000	UNIDADE	22,000	10780,00
1E+06	ENCHADÃO ESTREITO	tramontina	124,000	UNIDADE	35,000	4340,00
1E+06	ENCHADÃO LARGO	tramontina	112,000	UNIDADE	42,000	4704,00
1E+06	ENGATE FLEXIVEL 1/2"	herk	117,000	UNIDADE	9,000	1053,00
1E+06	ENGATE FLEXIVEL 1/2"50CM	herk	117,000	UNIDADE	9,500	1111,50
1E+06	ENXADA COM CABO ESTREITA	tramontina	125,000	UNIDADE	60,000	7500,00
1E+06	ENXADA COM CABO LARGA	tramontina	125,000	UNIDADE	65,000	8125,00
1E+06	ENXADA SEM CABO ESTREITA	tramontina	125,000	UNIDADE	39,000	4875,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	ENXADA SEM CABO LARGA	tramontina	125,000	UNIDADE	42,000	5250,00
1E+06	ESCADA ALUMINIO PROFISSIONAL 7 DEGRAUS (ABRIR)	tramontina	61,000	UNIDADE	450,000	27450,00
1E+06	ESCADA DE FERRO 7 DEGRAUS	tramontina	61,000	UNIDADE	360,000	21960,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINT. GALÃO 3.600ML CORES DIVERSAS	ipe	228,000	UNIDADE	90,000	20520,00
1E+06	ESMERIL TIPO CANOA	mundial	227,000	UNIDADE	12,000	2724,00
1E+06	ESPATULA DE AÇO 4CM	tramontina	114,000	UNIDADE	8,000	912,00
1E+06	ESPATULA DE AÇO 8CM	tramontina	114,000	UNIDADE	15,000	1710,00
1E+06	ESPUDE PARA VASO	mundial	124,000	UNIDADE	6,000	744,00
1E+06	EXTENSÃO DE 01 METRO COM 3 SAÍDAS	ilumi	138,000	UNIDADE	15,000	2070,00
1E+06	EXTENSÃO 05 MT COM 3 SAIDAS	ilumi	140,000	UNIDADE	32,000	4480,00
1E+06	EXTENSAO DE 10 MT COM 3 SAIDAS	ilumi	156,000	UNIDADE	45,000	7020,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 10"	tramontina	161,000	UNIDADE	32,000	5152,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 12"	tramontina	161,000	UNIDADE	40,000	6440,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 14"	tramontina	161,000	UNIDADE	50,000	8050,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 16"	tramontina	173,000	UNIDADE	60,000	10380,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 18"	tramontina	173,000	UNIDADE	80,000	13840,00
1E+06	FECHADURA EXTERNA COLONIAL COM MAÇANETA	silvana	224,000	UNIDADE	120,000	26880,00
1E+06	FECHADURA PARA PORTA DE ALMOFADA	silvana	224,000	UNIDADE	80,000	17920,00
1E+06	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	silvana	224,000	UNIDADE	68,000	15232,00
1E+06	FECHADURA SOBRE POR PARA PORTAO	silvana	118,000	UNIDADE	68,000	8024,00
1E+06	FECHADURA SOBRE POR TIPO CAIXÃO	silvana	118,000	UNIDADE	15,000	1770,00
1E+06	FIO TORCIDO 2X1.5	sil	2150,000	METRO	3,500	7525,00

Especificação : De 2x1.5mm

1E+06	FIO TORCIDO 2X2.5	sil	4700,000	METRO	5,500	25850,00
-------	-------------------	-----	----------	-------	-------	----------

Especificação : De 2x6.0mm

1E+06	FIO TORCIDO 2X4,0	sil	3950,000	METRO	8,000	31600,00
-------	-------------------	-----	----------	-------	-------	----------

Especificação : De 2x4.0mm

1E+06	FIO TORCIDO 2X6.0MM	sil	2450,000	METRO	12,000	29400,00
-------	---------------------	-----	----------	-------	--------	----------

Especificação : De 2x6.0mm

1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 18 X 45	3m	244,000	UNIDADE	8,000	1952,00
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 25X50	3m	244,000	UNIDADE	9,000	2196,00
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 48 X 45	3m	244,000	UNIDADE	15,000	3660,00
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 50X50	3m	244,000	UNIDADE	16,000	3904,00
1E	FITA CREPE PEQUENA	3m	208,000	UNIDADE	7,000	1456,00
1E+06	FITA DUPLA FACE	3m	212,000	UNIDADE	25,000	5300,00
1E+06	FITA ISOLANTE 5MTS	3m	238,000	UNIDADE	5,000	1190,00
1E+06	FITA ISOLANTE 10 MTS.	3m	234,000	UNIDADE	8,000	1872,00
1E+06	FITA ISOLANTE 20 MTS	3m	198,000	ROLO	10,000	1980,00
1E+06	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX02MT	3m	146,000	UNIDADE	18,000	2628,00
1E+06	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10MT	3m	146,000	UNIDADE	25,000	3650,00
1E+06	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT	mundial	236,000	UNIDADE	5,000	1180,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 20MM	krona	124,000	UNIDADE	9,000	1116,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 25MM	krona	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 32MM	krona	190,000	UNIDADE	18,000	3420,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 40MM	krona	116,000	UNIDADE	22,000	2552,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 50MM	krona	116,000	UNIDADE	28,000	3248,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 60MM	fort leve	116,000	UNIDADE	28,000	3248,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 75MM	fort leve	112,000	UNIDADE	200,000	22400,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 110MM	fort leve	78,000	UNIDADE	590,000	46020,00
1E+06	FORRO PVC	mais pvc	2260,000	UNIDADE	29,000	65540,00

Especificação : FORRO PVC 6MT

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	FOICE ROÇADEIRA COM CABO	tramontina	118,000	UNIDADE	50,000	5900,00
1E+06	FOICE ROÇADEIRA SEM CABO	tramontina	118,000	UNIDADE	28,000	3304,00
1E+06	FUNDO PREPARADOR PARA PAREDE REBOCO FRACO 18LTS	ipe	116,000	LATA	220,000	25520,00
1E+06	FURADEIRA ELÉTRICA 500 W	bosch	37,000	UNIDADE	750,000	27750,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 05LT	bombona	180,000	UNIDADE	19,000	3420,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 10 LT	bombona	180,000	UNIDADE	30,000	5400,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 20 LT	bombona	164,000	UNIDADE	65,000	10660,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 50 LT	bombona	128,000	UNIDADE	120,000	15360,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 200 LT	bombona	94,000	UNIDADE	480,000	45120,00
1E+06	GUIA FIO 6MM 15 METROS	ilumi	58,000	UNIDADE	22,000	1276,00
1E+06	HASTE DE ATERRAMENTO 2.40 METROS	ilumi	62,000	UNIDADE	22,000	1364,00
1E+06	INTERRUPTOR PAREDE DE MADEIRA 1 TECLA	ilumi	62,000	UNIDADE	6,000	372,00
1E+06	INTERRUPTOR SIMPLES PARA CANALETAS	ilumi	62,000	UNIDADE	15,000	930,00
1E+06	ISOLADOR ROLDANA PLÁSTICO 30X30	ilumi	265,000	UNIDADE	1,000	265,00
1E+06	ISOLADOR ROLDANA PLÁSTICO 36X36	ilumi	265,000	UNIDADE	1,200	318,00
1E+06	JANELAS 2,00 X 1,10 COM PORTAL MADEIRA	amarelaio	192,000	UNIDADE	450,000	86400,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 40MM	krona	118,000	UNIDADE	3,000	354,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 50MM	krona	114,000	UNIDADE	8,000	912,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 75MM	krona	114,000	UNIDADE	10,000	1140,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 100MM	krona	114,000	UNIDADE	8,000	912,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 150MM	fort leve	82,000	UNIDADE	39,000	3198,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 200MM	fort leve	84,000	UNIDADE	150,000	12600,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 250MM	fort leve	60,000	UNIDADE	250,000	15000,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 300MM		60,000	UNIDADE	390,000	23400,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1/2	herk	202,000	UNIDADE	2,000	404,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 3/4	herk	214,000	UNIDADE	5,000	1070,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1"	herk	114,000	UNIDADE	5,000	570,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1.1/2	herk	114,000	UNIDADE	12,000	1368,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 2"	herk	114,000	UNIDADE	13,000	1482,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 2.1/2"	herk	114,000	UNIDADE	15,000	1710,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1"		210,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1/2		210,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4	herk	202,000	UNIDADE	3,000	606,00
1E+06	JOELHO L R 20 X 1/2 SOLDÁVEL	krona	142,000	UNIDADE	2,000	284,00
1E+06	JOELHO L R 25 3/4 SOLDÁVEL	krona	138,000	UNIDADE	3,000	414,00
1E+06	JOELHO L R 25 X 1/2 SOLDÁVEL	krona	138,000	UNIDADE	3,000	414,00
1E+06	JOELHO L R 32 X 1" SOLDÁVEL	krona	138,000	UNIDADE	5,000	690,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 20MM	krona	126,000	UNIDADE	1,500	189,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 25MM	krona	126,000	UNIDADE	2,000	252,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 32MM	krona	126,000	UNIDADE	5,000	630,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 40MM	krona	126,000	UNIDADE	7,000	882,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 50MM	krona	126,000	UNIDADE	8,000	1008,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 60MM		112,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	JOELHO SOLDAVEL 75MM		112,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL E-27 25W	elgin	830,000	UNIDADE	22,000	18260,00
1E+06	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL E-27 46W	elgin	830,000	UNIDADE	68,000	56440,00
1E+06	LÁPIS DE CARPINTEIRO	tramontina	465,000	UNIDADE	3,500	1627,50
1E+06	LAVATÓRIO COM COLUNA	logassa	114,000	UNIDADE	250,000	28500,00
1E+06	LAVATÓRIO SEM COLUNA	logassa	114,000	UNIDADE	180,000	20520,00
1E+06	LIQUI BRILHO 3.600 ML	ipe	116,000	GALÃO	95,000	11020,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 60	3m	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 80	3m	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 120	3m	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 180	3m	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 220	3m	550,000	UNIDADE	2,500	1375,00
1E+06	LIXA PARA QUADRO NEGRO Nº 80	3m	550,000	UNIDADE	2,500	1375,00
1E+06	LIXA PARA QUADRO NEGRO Nº 100	3m	550,000	UNIDADE	2,500	1375,00
1E+06	LIXADEIRA ELETRICA 900W	bosch	31,000	UNIDADE	1300,000	40300,00
1E+06	LONA ENCERADA 4 X 5	leve forte	104,000	UNIDADE	240,000	24960,00
<i>Especificação : De 4 x 05mt</i>						
1E+06	LONA ENCERADA 5 X 6	carreteiro	100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
<i>Especificação : De 5 x 06mt</i>						
1E+06	LONA ENCERADA 6 X 6	carreteiro	74,000	UNIDADE	400,000	29600,00
<i>Especificação : De 6 x 06mt</i>						
1E+06	LONA ENCERADA 6 X 10	carreteiro	74,000	UNIDADE	650,000	48100,00
<i>Especificação : De 6 x 06mt</i>						
1E+06	LONA ENCERADA 8 X 10	carreteiro	66,000	UNIDADE	700,000	46200,00
<i>Especificação : De 8 x 10mt</i>						
1E+06	LONA ENCERADA 8 X 12	carreteiro	66,000	UNIDADE	1028,000	67848,00
<i>Especificação : De 8 x 12mt</i>						
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1/2"	herk	110,000	UNIDADE	2,000	220,00
1E+06	LUVA ELETRODUTO 3/4	herk	110,000	UNIDADE	3,000	330,00
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1	herk	96,000	UNIDADE	5,000	480,00
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"		96,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	LUVA SOLDAVEL 20MM	krona	110,000	UNIDADE	1,500	165,00
1E+06	LUVA SOLDAVEL 25MM	krona	110,000	UNIDADE	2,000	220,00
1E+06	LUVA SOLDAVEL 32MM	krona	110,000	UNIDADE	5,000	550,00
1E+06	LUVA SOLDAVEL 40MM	krona	110,000	UNIDADE	7,000	770,00
1E+06	LUVA SOLDAVEL 50MM	krona	96,000	UNIDADE	8,000	768,00
1E+06	LUVA SOLDAVEL 60MM	krona	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO CURTA 07CM	mundial	564,000	PAR	12,000	6768,00
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO CURTA 15CM	mundial	579,000	PAR	15,000	8685,00
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO LONGO 20CM	mundial	426,000	PAR	25,000	10650,00
1E+06	LUVAS LATEX PEQUENA	mundial	285,000	PAR	7,500	2137,50
1E	LUVAS LATEX MEDIA	mundial	280,000	PAR	12,000	3360,00
1E+06	LUVAS LATEX GRANDE	mundial	280,000	PAR	22,000	6160,00
1E+06	LUVAS PIGMENTADAS	mundial	583,000	PAR	6,000	3498,00
1E+06	LUVAS PVC FORRADA LONGA DE RASPA P/GARI	mundial	405,000	PAR	38,000	15390,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 5/16"	oliplás	1140,000	METRO	2,500	2850,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 1/2"	oliplás	1140,000	METRO	3,000	3420,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 3/4"	qualit	1140,000	METRO	3,900	4446,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 1"	qualit	470,000	METRO	5,000	2350,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1/2"	anaplast	3400,000	METRO	1,450	4930,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 3/4	anaplast	3900,000	METRO	1,950	7605,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1"	anaplast	3000,000	METRO	2,800	8400,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"	anaplast	2400,000	METRO	4,000	9600,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 2"	anaplast	2400,000	METRO	6,800	16320,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 2.1/2"	anaplast	2400,000	METRO	8,000	19200,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 5/16"	oliplás	840,000	METRO	3,500	2940,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/8	oliplás	840,000	METRO	3,500	2940,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	oliplás	840,000	METRO	4,000	3360,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	oliplás	820,000	METRO	5,000	4100,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	MARTELO UNHA CB DE MADEIRA 27MM	tramontina	132,000	UNIDADE	39,000	5148,00
1E+06	MARTELO UNHA CB DE MADEIRA 29MM	tramontina	140,000	UNIDADE	39,000	5460,00
1E+06	MARTELO UNHA CB DE PLASTICO 29MM	tramontina	140,000	UNIDADE	39,000	5460,00
1E+06	MEIA LUA DE FERRO	ramada	228,000	UNIDADE	18,000	4104,00
1E+06	MIGUELÃO 2 FIOS 6MM	mundial	530,000	PACOTE	4,000	2120,00
1E+06	NIPEL PARA TORNEIRA 1/2	herk	140,000	UNIDADE	1,500	210,00
1E+06	NIPEL PARA TORNEIRA 3/4	herk	140,000	UNIDADE	2,000	280,00
1E+06	PÁ COM CABO ESTREITA	tramontina	130,000	UNIDADE	38,000	4940,00
1E+06	PÁ COM CABO LARGA	tramontina	130,000	UNIDADE	45,000	5850,00
1E+06	PÁ SEM CABO ESTREITA	tramontina	130,000	UNIDADE	24,000	3120,00
1E+06	PÁ SEM CABO LARGA	tramontina	130,000	UNIDADE	28,000	3640,00
1E+06	PARAFUSO PARA CADEIRA GRANDE 1/4 X 3"	rio preto	490,000	UNIDADE	1,500	735,00
1E+06	PARAFUSO PARA CADEIRA PEQUENA 1/4 X 2"	rio preto	490,000	UNIDADE	1,300	637,00
1E+06	PARAFUSO PARA DOBRADIÇA	rio preto	940,000	UNIDADE	0,400	376,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 06MM	rio preto	940,000	UNIDADE	0,600	564,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 08MM	rio preto	940,000	UNIDADE	1,000	940,00
1E	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 10MM	rio preto	940,000	UNIDADE	1,200	1128,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 12MM	rio preto	940,000	UNIDADE	1,600	1504,00
1E+06	PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA S/CB 77300/543	tramontina	126,000	UNIDADE	55,000	6930,00
1E+06	PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA C/CB 90CM 77300/544	tramontina	126,000	UNIDADE	85,000	10710,00
1E+06	PIA INOX 1,00MTS 1 CUBA	amaforte	65,000	UNIDADE	282,000	18330,00
1E+06	PIA INOX 1,20MTS 1 CUBA	amaforte	65,000	UNIDADE	322,000	20930,00
1E+06	PIA INOX 1,40MTS 1 CUBA	amaforte	65,000	UNIDADE	386,000	25090,00
1E+06	PIA INOX 1,50MTS 1 CUBA	amaforte	65,000	UNIDADE	410,000	26650,00
1E+06	PIA INOX 1,60MTS 1 CUBA	amaforte	65,000	UNIDADE	424,000	27560,00
1E+06	PIA INOX 1,80MTS 2 CUBAS	amaforte	65,000	UNIDADE	850,000	55250,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,00MTS 1 CUBA	fibra rio	65,000	UNIDADE	145,000	9425,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,20MTS 1 CUBA	fibra rio	65,000	UNIDADE	160,000	10400,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,40MTS 1 CUBA	fibra rio	65,000	UNIDADE	185,000	12025,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,50MTS 1 CUBA	fibra rio	65,000	UNIDADE	195,000	12675,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,60MTS 1 CUBA	fibra rio	65,000	UNIDADE	220,000	14300,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,80MTS 1 CUBA	fibra rio	65,000	UNIDADE	250,000	16250,00
1E+06	PINCEL 1/2	roma	134,000	UNIDADE	1,500	201,00
1E	PINCEL 3/4	roma	134,000	UNIDADE	2,500	335,00
1E+06	PINCEL 1"	roma	134,000	UNIDADE	3,000	402,00
1E+06	PINCEL 1 1/2	roma	134,000	UNIDADE	4,000	536,00
1E+06	PINCEL 1.3/4	roma	134,000	UNIDADE	5,000	670,00
1E+06	PINCEL 2"	roma	134,000	UNIDADE	6,000	804,00
1E+06	PINCEL 2.1/2	roma	134,000	UNIDADE	7,000	938,00
1E+06	PINCEL 2.3/4	roma	134,000	UNIDADE	9,000	1206,00
1E+06	PINCEL 3"	roma	134,000	UNIDADE	10,000	1340,00
1E+06	PINCEL 3 1/2	roma	134,000	UNIDADE	12,000	1608,00
1E+06	PINCEL 3.3/4	roma	134,000	UNIDADE	13,000	1742,00
1E+06	PINCEL 4"	roma	134,000	UNIDADE	15,000	2010,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 12	roma	126,000	UNIDADE	12,000	1512,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 14	roma	126,000	UNIDADE	15,000	1890,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 15	roma	126,000	UNIDADE	18,000	2268,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 16	roma	126,000	UNIDADE	19,000	2394,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 18	roma	126,000	UNIDADE	22,000	2772,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 23	roma	126,000	UNIDADE	25,000	3150,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 26	roma	126,000	UNIDADE	28,000	3528,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	PINO FEMEA 20A	ilumi	220,000	UNIDADE	10,000	2200,00
1E+06	PINO MACHO 20A	ilumi	220,000	UNIDADE	10,000	2200,00
1E+06	PLAFON	ilumi	120,000	UNIDADE	7,000	840,00
1E+06	PORTA CADEADO MÉDIO 3,5	silvana	214,000	UNIDADE	7,000	1498,00
1E+06	PORTA DE MADEIRA 060 CM	amarelao	122,000	UNIDADE	200,000	24400,00
1E+06	PORTA DE MADEIRA 080 CM	amarelao	170,000	UNIDADE	200,000	34000,00
1E+06	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA	amarelao	234,000	UNIDADE	100,000	23400,00
1E+06	PREGO 12 X 12	belgo	450,000	QUILO	21,000	9450,00
1E+06	PREGO 15 X 15	belgo	450,000	QUILO	21,000	9450,00
1E+06	PREGO 17X21.	belgo	500,000	QUILO	19,000	9500,00
1E+06	PREGO 17X24	belgo	500,000	QUILO	19,000	9500,00
1E+06	PREGO 17 X 27	belgo	500,000	QUILO	19,000	9500,00
1E+06	PREGO 17X30	belgo	500,000	QUILO	19,000	9500,00
1E+06	PREGO 18 X 24	belgo	510,000	QUILO	19,000	9690,00
1E+06	PREGO 18 X 27	belgo	510,000	QUILO	19,000	9690,00
1E+06	PREGO 18 X 30	belgo	530,000	QUILO	19,000	10070,00
1E+06	PREGO 18X36	belgo	530,000	QUILO	19,000	10070,00
1E+06	PREGO 19X36	belgo	530,000	QUILO	19,000	10070,00
1E+06	PREGO 20 X 30	belgo	530,000	QUILO	19,000	10070,00
1E+06	PREGO PARA TELHA 1/2 KG	belgo	500,000	QUILO	15,000	7500,00
1E+06	RALO REDONDO P/ BANHEIRO	herk	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
1E+06	RASTELO COM CABO	tramontina	44,000	UNIDADE	50,000	2200,00
1E+06	RASTELO SEM CABO	tramontina	44,000	UNIDADE	35,000	1540,00
1E+06	REAJUNTE DE 1 KG CORES DIVERSAS	supermassa	305,000	PACOTE	6,000	1830,00
1E+06	REATOR PARA LÂMPADA FLORECENTE 1X40	ilumi	132,000	UNIDADE	35,000	4620,00
1E+06	REATOR PARA LÂMPADA FLORECENTTE 2X40	ilumi	132,000	UNIDADE	45,000	5940,00
1E+06	REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	2,000	244,00
1E+06	REDUÇÃO 32 X 20 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	3,500	427,00
1E+06	REDUÇÃO 32 X 25 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	4,000	488,00
1E+06	REDUÇÃO 40X20 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	4,000	488,00
1E+06	REDUÇÃO 40X25 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	4,000	488,00
1E+06	REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	6,000	732,00
1E+06	REDUÇÃO 50 X 25 MM SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	6,500	793,00
1E+06	REDUÇÃO 50X20 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	6,500	793,00
1E+06	REDUÇÃO 50X32 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	7,000	854,00
1E+06	REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	8,000	976,00
1E+06	REDUÇÃO 60X20 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	8,000	976,00
1E+06	REDUÇÃO 60X25 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	10,000	1220,00
1E+06	REDUÇÃO 60X32 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	12,000	1464,00
1E+06	REDUÇÃO 60X40 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	15,000	1830,00
1E+06	REDUÇÃO 60X50 SOLDÁVEL	krona	122,000	UNIDADE	18,000	2196,00
1E+06	REFLETOR DE LED 100 AMPERES	ilumi	108,000	UNIDADE	145,000	15660,00
1E+06	REGISTRO 20MM PVC	krona	116,000	UNIDADE	10,000	1160,00
1E+06	REGISTRO 25MM PVC	krona	116,000	UNIDADE	12,000	1392,00
1E+06	REGISTRO PARA BANHEIRO 3/4	krona	116,000	UNIDADE	12,000	1392,00
1E+06	REGISTRO 32MM PVC	krona	112,000	UNIDADE	15,000	1680,00
1E+06	REGISTRO 40MM PVC	krona	112,000	UNIDADE	22,000	2464,00
1E+06	REGISTRO 50MM PVC	krona	112,000	UNIDADE	35,000	3920,00
1E+06	REGISTRO 60MM PVC	krona	112,000	UNIDADE	60,000	6720,00
1E+06	REGISTRO DE ESFERA PVC 20 MM SOLDÁVEL	krona	102,000	UNIDADE	12,000	1224,00
1E+06	REVESTIMENTO PASTILHA 10X10	ceral	930,000	METRO	25,000	23250,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	RODA FORRO DE PVC	mais pvc	1060,000	UNIDADE	26,000	27560,00
1E+06	ROLDANA PARA POÇO 12"	ramada	102,000	UNIDADE	45,000	4590,00
1E+06	ROLDANA PARA POÇO 14"	ramada	102,000	UNIDADE	85,000	8670,00
1E+06	ROLDANAS PLÁSTICOS PARA FIO 36X36	mundial	470,000	UNIDADE	1,000	470,00
1E+06	ROLO ANTI GOTA COM SUPORTE 9CM	atlas	148,000	UNIDADE	9,000	1332,00
1E+06	ROLO ANTIGOTA 15CM	atlas	148,000	UNIDADE	15,000	2220,00
1E+06	ROLO ANTIGOTA 23CM	atlas	148,000	UNIDADE	22,000	3256,00
1E+06	ROLO DE ESPUMA C/CABO 15 CM	atlas	148,000	UNIDADE	15,000	2220,00
1E+06	ROLO DE LÃ EXTRA 23 CM	atlas	152,000	UNIDADE	22,000	3344,00
1E+06	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 15 CM	atlas	152,000	UNIDADE	9,000	1368,00
1E+06	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 18 CM	atlas	152,000	UNIDADE	12,000	1824,00
1E+06	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 23 CM	atlas	164,000	UNIDADE	20,000	3280,00
1E+06	ROLO DE LÃ SUPER 23 CM	atlas	160,000	UNIDADE	55,000	8800,00
1E+06	ROLO PARA TEXTURA 23 CM	atlas	152,000	UNIDADE	30,000	4560,00
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 18LTS	luztoi	152,000	UNIDADE	395,000	60040,00
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 3,600ML	ipe	148,000	UNIDADE	120,000	17760,00
1E	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	ipe	148,000	UNIDADE	35,000	5180,00
1E+06	SERRA COPO 30MM	atarrett	146,000	UNIDADE	120,000	17520,00
1E+06	SERRINHA PARA ARCO	starrer	293,000	UNIDADE	9,000	2637,00
1E+06	SERROTE 22"	starrett	116,000	UNIDADE	60,000	6960,00
1E+06	SIFÃO DUPLO	herk	120,000	UNIDADE	22,000	2640,00
1E+06	SIFÃO UNIVERSAL	herk	120,000	UNIDADE	15,000	1800,00
1E+06	SUPORTE PARA LIXA	starrer	116,000	UNIDADE	22,000	2552,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO	atlas	120,000	UNIDADE	15,000	1800,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO 18 CM	atlas	120,000	UNIDADE	7,000	840,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO 23 CM	atlas	120,000	UNIDADE	15,000	1800,00
1E+06	T 20MM SOLDÁVEL	krona	110,000	UNIDADE	1,000	110,00
1E+06	T 25MM SOLDÁVEL	krona	110,000	UNIDADE	2,000	220,00
1E+06	T 32MM SOLDÁVEL	krona	110,000	UNIDADE	4,000	440,00
1E+06	T 40MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
1E+06	T 50MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
1E+06	T 60MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
1E+06	T 75MM SOLDÁVEL	krona	100,000	UNIDADE	75,000	7500,00
1E	T CABO ESGOTO 60MM	krona	114,000	UNIDADE	22,000	2508,00
1E+06	T CANO ESGOTO 40MM	krona	114,000	UNIDADE	3,000	342,00
1E+06	T CANO ESGOTO 50MM	krona	110,000	UNIDADE	12,000	1320,00
1E+06	T CANO ESGOTO 75MM	krona	80,000	UNIDADE	12,000	960,00
1E+06	T CANO ESGOTO 100MM	krona	80,000	UNIDADE	18,000	1440,00
1E+06	T INTERNO 1/2	krona	96,000	UNIDADE	2,000	192,00
1E+06	T INTERNO 3/4	krona	96,000	UNIDADE	3,000	288,00
1E+06	T INTERNO 1"	krona	96,000	UNIDADE	5,000	480,00
1E+06	T INTERNO 1.1/4	krona	96,000	UNIDADE	6,000	576,00
1E+06	T INTERNO 1.1/2	krona	96,000	UNIDADE	8,000	768,00
1E+06	T INTERNO L R 1/2	krona	96,000	UNIDADE	3,000	288,00
1E+06	T INTERNO L R 3/4	krona	96,000	UNIDADE	5,000	480,00
1E+06	T INTERNO L R 1"	krona	96,000	UNIDADE	6,000	576,00
1E+06	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	alumassa	118,000	UNIDADE	35,000	4130,00
1E+06	TAMPA SEGA 4X2	tramontina	118,000	UNIDADE	5,000	590,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,20MTS	fibra rio	110,000	UNIDADE	240,000	26400,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,40MTS	fibra rio	110,000	UNIDADE	260,000	28600,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,60MTS	fibra rio	110,000	UNIDADE	380,000	41800,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,20MTS	fibra rio	110,000	UNIDADE	350,000	38500,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,40MTS	fibra rio	110,000	UNIDADE	320,000	35200,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,60MTS	fibra rio	110,000	UNIDADE	330,000	36300,00
1E+06	TAPE 150MM	herk	63,000	UNIDADE	12,000	756,00
1E+06	TAPES 1/2	fort leve	116,000	UNIDADE	1,500	174,00
1E+06	TAPES 3/4	fort leve	116,000	UNIDADE	2,000	232,00
1E+06	TAPES 1"	fort leve	82,000	UNIDADE	4,000	328,00
1E+06	TELHA DE BARRO PLAN	tropical	35012,000	UNIDADE	1,500	52518,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 10MM	atx	118,000	UNIDADE	5,000	590,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 16MM	atx	118,000	UNIDADE	7,000	826,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 2,5MM	atx	118,000	UNIDADE	3,000	354,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 25MM	atx	118,000	UNIDADE	8,000	944,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 6MM	atx	118,000	UNIDADE	9,000	1062,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 10MM	atx	118,000	UNIDADE	7,500	885,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 16MM	atx	118,000	UNIDADE	10,000	1180,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 25MM	atx	118,000	UNIDADE	15,000	1770,00
1E	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 6MM	atx	118,000	UNIDADE	5,000	590,00
1E+06	TIJOLO DE 6 FUROS	tropical	27800,000	UNIDADE	1,100	30580,00
1E+06	TIJOLO DE 8 FUROS	tropical	62800,000	UNIDADE	1,150	72220,00
1E+06	TINNER GL. 5LT.	luztol	132,000	GALÃO	85,000	11220,00
1E+06	TINTA ACRÍLICA CLASSE A 3,600 CORES DIVERSAS	ipe	176,000	GALÃO	65,000	11440,00
1E+06	TINTA BASE D'ÁGUA 18LTS	ipe	216,000	UNIDADE	190,000	41040,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3.600ML	ipe	188,000	GALÃO	95,000	17860,00
1E+06	TINTA PARA PISO DE 18 LTS.	ipe	192,000	LITRO	220,000	42240,00
1E+06	TINTA SEMI BRLHO 3,600L	ipe	180,000	GALÃO	100,000	18000,00
<i>Especificação : CORES DIVERSAS</i>						
1E+06	TINTA SPRAY 360ML DIVERSAS CORES	colorgin	192,000	UNIDADE	25,000	4800,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 1 TECLA	tramontina	120,000	UNIDADE	16,000	1920,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 1 TECLA PARA CANALETA	tramontina	120,000	UNIDADE	16,000	1920,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 2 TECLAS	tramontina	120,000	UNIDADE	26,000	3120,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 2 TECLAS PARA CANALETAS	tramontina	120,000	UNIDADE	28,000	3360,00
1E+06	TOMADA PARA TELEFONE	tramontina	60,000	UNIDADE	15,000	900,00
1E+06	TOMADA SIMPLES 10A	tramontina	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
1E	TOMADA TELEFONE PARA CANALETA	tramontina	60,000	UNIDADE	12,000	720,00
1E+06	TORNEIRA INOX	metrox	120,000	UNIDADE	80,000	9600,00
1E+06	TORNEIRA INOX PARA LAVATORIO GRANDE	metrox	120,000	UNIDADE	120,000	14400,00
1E+06	TORNEIRA LAVATÓRIO PVC	herk	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
1E+06	TORNEIRA PIA SIMPLES 15CM	herk	120,000	UNIDADE	8,000	960,00
1E+06	TRELIÇAS DE 5/16 X 6 MTS	gerdau	258,000	UNIDADE	68,000	17544,00
1E+06	TRELIÇAS DE 3/8 X 6 MTS	gerdau	258,000	UNIDADE	100,000	25800,00
1E+06	TUBO PARA DESCARGA EXTERNO	alumassa	120,000	UNIDADE	15,000	1800,00
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 1"	herk	104,000	UNIDADE	5,000	520,00
1E+06	UNIÃO INTERNA 1.1/2	krona	104,000	UNIDADE	8,000	832,00
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 1/2"	krona	130,000	UNIDADE	2,000	260,00
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 3/4"	krona	130,000	UNIDADE	3,500	455,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1" X 3/4	krona	130,000	UNIDADE	12,000	1560,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1.1/2 X 1.1/4	krona	130,000	UNIDADE	10,000	1300,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1.1/4 X 1"	krona	130,000	UNIDADE	3,000	390,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 3/4 X 1/2	krona	130,000	UNIDADE	3,000	390,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1/2"	krona	130,000	UNIDADE	2,000	260,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4"	krona	130,000	UNIDADE	3,500	455,00

Av. Sandro Scarpato S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.



COP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
CNPJ: 19.925.688/0001-49

1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1"	krona	130,000	UNIDADE	5,000	650,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1.1/2"	krona	130,000	UNIDADE	8,000	1040,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 2"	krona	104,000	UNIDADE	12,000	1248,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 2.1/2"	krona	109,000	UNIDADE	15,000	1635,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 40MM	krona	208,000	UNIDADE	3,000	624,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 50MM	krona	124,000	UNIDADE	8,000	992,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 60MM	krona	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 100MM	krona	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 150MM	krona	96,000	UNIDADE	50,000	4800,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 200MM	krona	88,000	UNIDADE	65,000	5720,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 250MM	krona	86,000	UNIDADE	125,000	10750,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 300MM	krona	86,000	UNIDADE	160,000	13760,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 20MM	krona	124,000	UNIDADE	30,000	3720,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 25MM	krona	128,000	UNIDADE	35,000	4480,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 32MM	krona	128,000	UNIDADE	36,000	4608,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 40MM	krona	128,000	UNIDADE	38,000	4864,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 50MM	krona	128,000	UNIDADE	40,000	5120,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 60MM	krona	128,000	UNIDADE	45,000	5760,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 75MM	krona	126,000	UNIDADE	115,000	14490,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 110MM	krona	96,000	UNIDADE	260,000	24960,00
1E+06	VALVULA PVC PARA LAVATORIO	krona	220,000	UNIDADE	5,000	1100,00
1E+06	VALVULA DE PVC PARA PIA	krona	220,000	UNIDADE	5,000	1100,00
1E+06	VALVULA DE INOX PARA PIA	tramontina	220,000	UNIDADE	35,000	7700,00
1E+06	VALVULA PARA TANQUE	krona	220,000	UNIDADE	5,000	1100,00
1E+06	VARA DE FERRO C/12 MT 4.2"	gerdau	328,000	UNIDADE	25,000	8200,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 5.0"	gerdau	204,000	UNIDADE	38,000	7752,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 1/4"	gerdau	226,000	UNIDADE	50,000	11300,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 5/16	gerdau	260,000	UNIDADE	95,000	24700,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 3/8	gerdau	290,000	UNIDADE	135,000	39150,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 1/2	gerdau	212,000	UNIDADE	180,000	38160,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 3/4"	gerdau	108,000	UNIDADE	430,000	46440,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 7/8	gerdau	102,000	UNIDADE	550,000	56100,00
1E+06	VARA DE FERRO PARA ATERramento 2 METROS	ilumi	140,000	UNIDADE	27,000	3780,00
1E+06	VASO SANITÁRIO SIMPLES	alumassa	172,000	UNIDADE	200,000	34400,00
1E+06	VASOURAO PARA GARI COM CABO	alumassa	122,000	UNIDADE	35,000	4270,00
1E+06	VERNIZ LITRO INCOLOR	ipe	266,000	UNIDADE	35,000	9310,00
1E+06	VERNIZ PARA MADEIRA INCOLOR 900 ML.	ipe	120,000	UNIDADE	35,000	4200,00
1E+06	ZARCAO PARA FERRO 3,600ML	ipe	142,000	UNIDADE	80,000	11360,00
1E+06	ARAME FARPADO 500MT.	gerdau	310,000	BLOCO	450,000	139500,00
1E+06	ARAME LISO Z 700 1000MT.	gerdau	620,000	BLOCO	760,000	471200,00
1E+06	ARGAMASSA 20KG	supermassa	585,000	PACOTE	18,000	10530,00
1E+06	CAL 8KG.	hidracor	360,000	PACOTE	16,000	5760,00
1E+06	COLUNA 3/8" X 7 X 20 X 3 METROS	gerdau	226,000	UNIDADE	270,000	61020,00
1E+06	CONJUNTO DE LOUÇA 4 PÇS ACOPLADO (VASO, CAIXA, PIA, COLUNA)	alumassa	151,000	JOGO	900,000	135900,00
1E+06	FERROLHO PARA JANELAS 4"	silvana	360,000	UNIDADE	7,500	2700,00
1E+06	KIT ACESSÓRIO PARA 5 PEÇAS	herk	140,000	KIT	60,000	8400,00
1E+06	LÂMPADA SUPER LED 40 W BULBO T	tachibra	1170,000	UNIDADE	95,000	111150,00
1E+06	LIQUI BRILHO DE 18 LTS:	ipe	136,000	LATA	370,000	50320,00
1E+06	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 MTS.	anaplast	133,000	METRO	65,000	8645,00
1E+06	MASSA CORRIDA PARA QUADRO NEGRO 3,600ML.	ipe	150,000	GALÃO	85,000	12750,00
1E+06	MASSA PVA LATÃO 18LTS.	ipe	156,000	LATA	75,000	11700,00

Av. Sandro Scarparo S/N, Novo Panorama, CEP:68365-000, Anapu-PA.

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210301001	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL :	NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS
PROPONENTE :	NOME: TOCANTINS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI-ME ENDEREÇO : AV NOSSA SENHORA APARECIDA Nº89 BAIRRO : NOVO PROGRESSO CIDADE : Anapu - PA CNPJ : 11.878.511/0001-27

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 01 de Março de 2021

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5MMX105MM	MILA	1830,000	UNIDADE	0,150	274,50
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLO 4,8MMX300MM	THOMPSON	1830,000	UNIDADE	0,380	695,40
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 4,8MMX400MM	MILA	1830,000	UNIDADE	0,450	823,50
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 76MMX500MM	THOMPSON	1830,000	UNIDADE	1,320	2415,60
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 36MMX250MM	THOMPSON	1830,000	UNIDADE	0,540	988,20

Planilha 1

1E+06	ABRACADEIRA DE NYLO 3MMX100MM	TASCHIBRA	1830,000	UNIDADE	0,100	183,00
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 10MM	MILA	1830,000	UNIDADE	0,250	457,50
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 15MM	TASCHIBRA	1830,000	UNIDADE	0,150	274,50
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 20MM	TASCHIBRA	1830,000	UNIDADE	0,420	768,60
1E+06	ABRACADEIRA DE NYLON 40MM	MILA	1830,000	UNIDADE	0,580	1061,40
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 20MM	TIGRE	170,000	UNIDADE	7,620	1295,40
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	TIGRE	170,000	UNIDADE	15,730	2674,10
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 32MM	TIGRE	170,000	UNIDADE	28,050	4768,50
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 40MM	TIGRE	170,000	UNIDADE	18,550	3153,50
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	TIGRE	170,000	UNIDADE	29,670	5043,90
1E+06	ADAPTADOR COM FLANGE 75MM	TIGRE	123,000	UNIDADE	47,520	5844,96
1E+06	ADAPTADOR COM FLANGE 110MM	KRONA	144,000	UNIDADE	417,600	60134,40
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1/2"	RIP	195,000	UNIDADE	2,010	391,95
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 3/4"	RIIP	220,000	UNIDADE	2,060	453,20
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1"	RIP	220,000	UNIDADE	1,410	310,20
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1.1/4"	RIP	195,000	UNIDADE	3,680	717,60
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1.1/2"	RIP	195,000	UNIDADE	11,800	2301,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 2"	RIP	200,000	UNIDADE	6,400	1280,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 2.1/2"	RIP	100,000	UNIDADE	7,500	750,00
1E+06	ADAPTADOR SOLDADAVEL CURTO 25MM X 1/2"	FORTLEV	225,000	UNIDADE	1,500	337,50
1E+06	ADAPTADOR SOLDADAVEL CURTO 25MM X 3/4"	FORTLEV	230,000	UNIDADE	2,400	552,00
1E+06	ALICATE AMPERÍMETRO	BRASFORT	79,000	UNIDADE	90,280	7132,12
1E+06	ALICATE BICO MEIA CANA LONDO C/ CORTE 6"	TRAMONTINA	97,000	UNIDADE	57,580	5585,26
1E+06	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8"	IRWIN	99,000	UNIDADE	59,760	5916,24
1E+06	ALICATE DE PRESSÃO 10"(250MM) 137/10	CARBOGRAFIIL E	95,000	UNIDADE	49,940	4744,30
1E+06	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8" 200MM(8280/200)	TRAMONTINA	129,000	UNIDADE	4,800	619,20
1E+06	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	JAPI	228,000	UNIDADE	11,070	2523,96
1E+06	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL DE 12"(15-200)	FERTAK	142,000	UNIDADE	26,070	3701,94
1E+06	ARAME FARPADO 250M	MULTILIT	135,000	UNIDADE	348,000	46980,00
1E+06	ARAME RECOZIDO	MULTILIT	292,000	QUILO	29,900	8730,80
1E+06	ARANDELA 2 FAIXOS	ATENA	252,000	UNIDADE	152,400	38404,80
1E+06	ARMAÇÃO LEVE DE 1 POLO		112,000	UNIDADE	13,000	1456,00
1E+06	ARMAÇÃO LEVE DE 2 POLOS		112,000	UNIDADE	16,000	1792,00
1E+06	ARREBITE 3.2 X 15.		4200,000	UNIDADE	1,100	4620,00

Planilha I

1E+06	BALDE PARA CONCRETO DE 12LT	ASTRA	282,000	UNIDADE	19,180	5408,76
1E+06	BANDEJA PARA PINTURA 36X28CM PRETA	TIGRE	192,000	UNIDADE	14,400	2764,80
1E+06	BARRA ROSQUEADA 1/4	CISER	241,000	UNIDADE	7,200	1735,20
1E+06	BARRA ROSQUEADA 5/16	CISER	518,000	UNIDADE	7,900	4092,20
1E+06	BARRA ROSQUEADA 3/8	CISER	568,000	UNIDADE	10,030	5697,04
1E+06	BARRA ROSQUEADA 1/2	CISER	278,000	UNIDADE	19,980	5554,44
1E+06	BARRA ROSQUEADA 3/4"	CISER	208,000	UNIDADE	19,860	4130,88
1E+06	BARRA ROSQUEADA 7/8	CISER	107,000	UNIDADE	42,780	4577,46
1E+06	BENJAMIM (T) TRÊS SAÍDAS	FAME	266,000	UNIDADE	6,600	1755,60
1E+06	BISNAGA P/ PINTURA DIVERSAS CORES	XADREZ	4100,000	UNIDADE	4,800	19680,00
1E+06	BOCAL PORCELANA E-27	FAME	357,000	UNIDADE	4,800	1713,60
1E+06	BOJA PARA CAIXA D'ÁGUA	FORTLEV	120,000	UNIDADE	19,200	2304,00
1E+06	BOJA PARA CAIXA D'ÁGUA AUTOMÁTICA	FAME	108,000	UNIDADE	56,580	6110,64
1E+06	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 3/4	NIGER	122,000	UNIDADE	592,800	72321,60
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 6MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	6,500	1040,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 8MM.	TRAMONTINA	160,000	UNIDADE	11,700	1872,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 10MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	13,540	2166,40
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 12MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	16,800	2688,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 06MM	MAKIT	160,000	UNIDADE	10,680	1708,80
1E+06	BROCA PARA FERRO 08MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	23,260	3721,60
1E+06	BROCA PARA FERRO 10MM	FERTAK	160,000	UNIDADE	14,400	2304,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 12MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	43,680	6988,80
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 06MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	14,400	2304,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 08MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	16,800	2688,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 10MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	18,000	2880,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 12MM	VONDER	160,000	UNIDADE	18,500	2960,00
1E+06	BROCA VIDEA 6MM	FAMASTIL	112,000	UNIDADE	37,940	4249,28
1E+06	BROXA RETANGULAR GRANDE	MAX	201,000	UNIDADE	8,680	1744,68
1E+06	BROXA RETANGULAR MEDIA	DURIM	201,000	UNIDADE	8,620	1732,62
1E+06	BUCHA 6MM.	IV/PLAST	1080,000	UNIDADE	0,150	162,00
1E+06	BUCHA 8MM.	IV/PLAST	1080,000	UNIDADE	0,200	216,00
1E+06	BUCHA 10MM.	IV/PLAST	1080,000	UNIDADE	0,310	334,80
1E+06	BUCHA 12MM.	IV/PLAST	1080,000	UNIDADE	1,300	1404,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 1/2"	INCA	106,000	UNIDADE	0,400	42,40
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 3/4		106,000	UNIDADE	0,500	53,00

Planilha1

1E+06	BUCHA PARA ELETRODUTO 1"			106,000	UNIDADE	1,180	125,08
1E+06	BUCHA PARA ELETRODUTO 1.1/2	INCA		106,000	UNIDADE	2,760	292,56
1E+06	ÇAÇAMBA DE PITURA DE 11LT	ATLAS		106,000	UNIDADE	51,000	5406,00
1E+06	CADEADO 30MM	PADO		170,000	UNIDADE	27,600	4692,00
1E+06	CADEADO 35MM	PADO		180,000	UNIDADE	36,120	6501,60
1E+06	CADEADO 40MM	PADO		156,000	UNIDADE	41,200	6427,20
1E+06	CADEADO 50MM	PADO		151,000	UNIDADE	54,310	8200,81
1E+06	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 250LT	TIGRE		82,000	UNIDADE	200,000	16400,00
1E+06	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 500LT	TIGRE		116,000	UNIDADE	344,400	39950,40
1E+06	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000LT	TIGRE		101,000	UNIDADE	551,640	55715,64
1E+06	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 2000LT	TIGRE		41,000	UNIDADE	1954,670	80141,47
1E+06	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10000LT	TIGRE		23,000	UNIDADE	5940,000	136620,00
1E+06	CAIXA DE DESCARGA SIENGATE	TIGRE		122,000	UNIDADE	35,000	4270,00
1E+06	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE	TIGRE		134,000	UNIDADE	51,900	6954,60
1E+06	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE	ELECTRO		97,000	UNIDADE	216,000	20952,00
1E+06	CAIXA PADRAO MONOFASICA COMPL.	ELECTRO		97,000	UNIDADE	228,000	22116,00
1E+06	CAIXA PADRAO BIFASICA COMPL.	ELECTRO		97,000	UNIDADE	240,000	23280,00
1E+06	CAIXA PADRAO TRIFASICA COMPL.	ASTRA		335,000	UNIDADE	2,290	767,15
1E+06	CAIXA PLÁSTICA 4 X 2	KRONA		105,000	UNIDADE	36,910	3875,55
1E+06	CAIXA SIFONADA 100 X 50	LUXCOM		312,000	PACOTE	24,000	7488,00
1E+06	CAL 5KG.	LUXCOLOR		521,000	PACOTE	14,400	7502,40
1E+06	CAL 10KG.	FAME		340,000	UNIDADE	10,000	3400,00
1E+06	CANAleta PVC	TIGRE		112,000	UNIDADE	155,880	17458,56
1E+06	CANO ESGOTO 100MM	TIGRE		98,000	UNIDADE	340,800	33398,40
1E+06	CANO ESGOTO 150MM	TIGRE		65,000	UNIDADE	767,940	49916,10
1E+06	CANO ESGOTO 200MM	TIGRE		65,000	UNIDADE	593,300	38564,50
1E+06	CANO ESGOTO 250MM	TIGRE		57,000	UNIDADE	1117,200	63680,40
1E+06	CANO ESGOTO 300MM	TIGRE		221,000	UNIDADE	60,000	13260,00
1E+06	CANO ESGOTO 40MM	TIGRE		218,000	UNIDADE	66,000	14388,00
1E+06	CANO ESGOTO 50MM			110,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	CANO ESGOTO 60MM	FORTLEV		106,000	UNIDADE	98,670	10459,02
1E+06	CANO ESGOTO 75MM	TIGRE		180,000	UNIDADE	88,300	15894,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1/2"	TIGRE		182,000	UNIDADE	104,470	19013,54
1E+06	CANO ROSQUEADO 3/4"	TIGRE		172,000	UNIDADE	220,600	37943,20
1E+06	CANO ROSQUEADO 1"	TIGRE		124,000	UNIDADE	253,580	31443,92

Planilha 1

1E+06	CANO ROSQUEADO 1.1/2"	TIGRE	112,000	UNIDADE	308,170	34515,04
1E+06	CANO ROSQUEADO 2"	TIGRE	176,000	UNIDADE	512,700	90235,20
1E+06	CANO ROSQUEADO 2.1/2"	TIGRE	108,000	UNIDADE	553,770	59807,16
1E+06	CANO ROSQUEADO 3"	TIGRE	69,000	UNIDADE	842,350	58122,15
1E+06	CANO ROSQUEADO 4"	TIGRE	63,000	UNIDADE	966,490	60888,87
1E+06	CANO SOLDADAVEL 20MM	TIGRE	222,000	UNIDADE	36,000	7992,00
1E+06	CANO SOLDADAVEL 25MM	TIGRE	314,000	UNIDADE	39,600	12434,40
1E+06	CANO SOLDADAVEL 32MM	TIGRE	298,000	UNIDADE	95,280	28393,44
1E+06	CANO SOLDADAVEL 40MM	TIGRE	198,000	UNIDADE	78,000	15444,00
1E+06	CANO SOLDADAVEL 50MM	FORTLEV	188,000	UNIDADE	129,070	24265,16
1E+06	CAPACITOR 10 UF	EPX	155,000	UNIDADE	31,200	4836,00
1E+06	CAPOTE DE BARRO	TERRAMAZON	5700,000	UNIDADE	11,000	62700,00
1E+06	CARRO DE MÃO FLANGE	FISCHER	165,000	UNIDADE	257,280	42451,20
1E+06	CERAMICA 45X45 CM-P/IV	ANGELGRES	3240,000	UNIDADE	41,680	135043,20
1E+06	CHAVE ALLEN 4MM	BELZER	66,000	UNIDADE	3,310	218,46
1E+06	CHAVE ALLEN 6MM	BELZER	98,000	UNIDADE	4,520	442,96
1E+06	CHAVE ALLEN 8MM	BELZER	96,000	UNIDADE	6,870	659,52
1E+06	CHAVE ALLEN 10MM	BELZER	92,000	UNIDADE	13,080	1203,36
1E+06	CHAVE FENDA 1,8" X 3. 1/8"	BELZER	96,000	UNIDADE	15,580	1495,68
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 4"	FERTAK	96,000	UNIDADE	11,590	1112,64
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 5"	FERTAK	96,000	UNIDADE	12,210	1172,16
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 6"	FERTAK	96,000	UNIDADE	14,340	1376,64
1E+06	CHAVE FENDA 3/16 X 5"	FERTAK	96,000	UNIDADE	8,340	800,64
1E+06	CHAVE PHILIPS 1,8" X 3. 1/8"	PHILIPS	96,000	UNIDADE	10,770	1033,92
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4"	CRV	96,000	UNIDADE	13,120	1259,52
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5"	TRAMONTINA	96,000	UNIDADE	11,370	1091,52
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	VONDER	96,000	UNIDADE	14,480	1390,08
1E+06	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5"	STANLEY	96,000	UNIDADE	27,480	2638,08
1E+06	CHUVEIRO PVC C/BRAÇOS S/ REGISTR 15CM PEQUENO	VALEPLAST	186,000	UNIDADE	8,640	1607,04
1E+06	CHUVEIRO PVC C/ BRAÇO S/ REGISTRO 30CM GRANDE	LUONE	186,000	UNIDADE	57,840	10758,24
1E+06	CIMENTO DE 50 KG CP II E 32	POTY	14930,000	SACO	54,000	806220,00
1E+06	COLA P/ CANO E CONEXÕES PVC 75G	KRONA	210,000	UNIDADE	8,400	1764,00
1E+06	COLA P/ CANO E CONEXÕES PVC 175G	KRONA	210,000	UNIDADE	22,000	4620,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDADAVEL 32MM	AMANCO	150,000	UNIDADE	4,680	702,00

Planilha 1

1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 40MM	AMANCO	150,000	UNIDADE	7,080	1062,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 50MM	AMANCO	95,000	UNIDADE	12,360	1174,20
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 75MM	AMANCO	90,000	UNIDADE	17,880	1609,20
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 85MM	AMANCO	90,000	UNIDADE	23,880	2149,20
1E+06	COLUNA 1.1/4 X 4.2 X 3 METROS	CASA DO SERRALHEIRO	186,000	UNIDADE	112,800	20980,80
1E+06	COLUNA 5/16 X 4.2 X 3 METROS	CASA DO SERRALHEIRO	306,000	UNIDADE	115,200	35251,20
1E+06	CONDUITE DE PVC 1/2"	FORTLEV	910,000	METRO	2,760	2511,60
1E+06	CONDUITE DE PVC 3/4"	FORTLEV	1010,000	METRO	4,680	4726,80
1E+06	CONDUITE DE PVC 1"	FORTLEV	1100,000	METRO	4,900	5390,00
1E+06	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO	CDP	116,000	UNIDADE	3,820	443,12
1E+06	CONECTOR PERFORANTE 10MM	CDP	190,000	UNIDADE	13,410	2547,90
1E+06	CORDA SEDA 04MM		1215,000	METRO	1,790	2174,85
1E+06	CORDA SEDA 06MM		1215,000	METRO	1,890	2296,35
1E+06	CORDA SEDA 08MM		1215,000	METRO	2,200	2673,00
1E+06	CORDA SEDA 10MM		1580,000	METRO	2,400	3792,00
1E+06	CORDA SEDA 12MM		1265,000	METRO	2,510	3175,15
1E+06	CORDA SEDA 14MM		1165,000	METRO	2,790	3250,35
1E+06	CORRENTE GALVONIZADA 4MM	ELOFORT	245,000	METRO	35,790	8768,55
1E+06	CORRENTE GALVONIZADA 6MM	VAPSOLUTION	245,000	METRO	35,880	8790,60
1E+06	COLHER DE PEDREIRO	JAPI	120,000	UNIDADE	35,830	4299,60
1E+06	CURVA 110MM SOLDÁVEL		114,000	UNIDADE	72,650	8282,10
1E+06	CURVA 180° 3/4"	KRONA	118,000	UNIDADE	7,520	887,36
1E+06	CURVA 180° 1"	KRONA	118,000	UNIDADE	9,860	1163,48
1E+06	CURVA 180° 1. 1/2		118,000	UNIDADE	31,080	3667,44
1E+06	CURVA 20MM SOLDÁVEL		118,000	UNIDADE	4,100	483,80
1E+06	CURVA 25MM SOLDÁVEL	TIGRE	118,000	UNIDADE	4,200	495,60
1E+06	CURVA 32MM SOLDÁVEL	KRONA	118,000	UNIDADE	3,790	447,22
1E+06	CURVA 40MM SOLDÁVEL	KRONA	118,000	UNIDADE	10,940	1290,92
1E+06	CURVA 50MM SOLDÁVEL	KRONA	118,000	UNIDADE	11,370	1341,66
1E+06	CURVA 60MM SOLDÁVEL	KRONA	116,000	UNIDADE	13,500	1566,00
1E+06	CURVA 75MM SOLDÁVEL	KRONA	88,000	UNIDADE	16,120	1418,56
1E+06	CURVA 90 1.1/2"	PLASTUBOS	94,000	UNIDADE	6,280	590,32

Planilha1

1E+06	CURVA 90 1.1/4"			94,000	UNIDADE	6,700	629,80
1E+06	CURVA 90 1/2"			94,000	UNIDADE	7,100	667,40
1E+06	CURVA 90° 1"	KRONA		94,000	UNIDADE	5,780	543,32
1E+06	CURVA 90° 3/4"	KRONA		94,000	UNIDADE	5,890	553,66
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 40MM	TIGRE		106,000	UNIDADE	3,550	376,30
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 50MM	PLASTUBOS		106,000	UNIDADE	3,960	419,76
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 60MM			106,000	UNIDADE	14,140	1498,84
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 75MM	KRONA		96,000	UNIDADE	16,120	1547,52
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 100MM	TIGRE		92,000	UNIDADE	73,650	6775,80
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 150MM	TIGRE		88,000	UNIDADE	79,180	6967,84
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 200MM	TIGRE		80,000	UNIDADE	154,800	12384,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 250MM	TIGRE		70,000	UNIDADE	312,250	21857,50
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 300MM			68,000	UNIDADE	318,890	22003,41
1E+06	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	ORCA		112,000	UNIDADE	24,000	2688,00
1E+06	DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO	RAMADA		112,000	UNIDADE	16,220	1816,64
1E+06	DESEMPENADEIRA C/DENTE DE AÇO	ORCA		138,000	UNIDADE	19,520	2693,76
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA CERAMICA	CORTAG		192,000	UNIDADE	45,670	8768,64
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA FERRO	PARAMAX		192,000	UNIDADE	4,200	806,40
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA MADEIRA	VAPSOLUTION		192,000	UNIDADE	20,640	3962,88
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMP	SOPRANO		103,000	UNIDADE	57,260	5897,78
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMP	SOPRANO		103,000	UNIDADE	57,260	5897,78
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 32 AMP	SOPRANO		103,000	UNIDADE	57,260	5897,78
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	59,950	6174,85
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 63 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	64,000	6592,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 80 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	113,470	11687,41
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	68,960	7102,88
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMP	SOPRANO		103,000	UNIDADE	78,000	8034,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 63 AMP	SOPRANO		103,000	UNIDADE	80,480	8289,44
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 80 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	130,680	13460,04
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 100 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	150,960	15548,88
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 125 AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	194,560	20039,68
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 16 AMP	SOPRANO		103,000	UNIDADE	10,820	1114,46
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMP	ELETROMEC		116,000	UNIDADE	16,200	1879,20
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32AMP	ELETROMEC		103,000	UNIDADE	15,600	1606,80
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 50 AMP	STECK		103,000	UNIDADE	31,180	3211,54

Planilha1

1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	SILVANA	442,000	UNIDADE	4,800	2121,60
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 2 1/2"	SILVANA	442,000	UNIDADE	10,780	4764,76
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 3"	SILVANA	442,000	UNIDADE	10,200	4508,40
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 3 1/2"	SILVANA	442,000	UNIDADE	12,690	5608,98
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 4"	SILVANA	442,000	UNIDADE	24,640	10890,88
1E+06	ELETRODUTO 1/2"	PLASBOHN	102,000	UNIDADE	20,400	2080,80

Especificação : S

1E+06	ELETRODUTO 3/4"	PLASBOHN	102,000	UNIDADE	21,600	2203,20
1E+06	ELETRODUTO 1"	PLASBOHN	102,000	UNIDADE	29,190	2977,38
1E+06	ELETRODUTO 1. 1/2"	PLASBOHN	102,000	UNIDADE	37,170	3791,34
1E+06	ELETRODUTO 2"	PLASBOHN	102,000	UNIDADE	64,710	6600,42
1E+06	EMENDA CANO 20MM SOLDÁVEL	TIGRE	98,000	UNIDADE	2,460	241,08
1E+06	EMENDA CANO 25MM SOLDÁVEL	TIGRE	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
1E+06	EMENDA CANO 32MM SOLDÁVEL	MULTILIT	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
1E+06	EMENDA CANO 40MM SOLDÁVEL	TIGRE	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
1E+06	EMENDA CANO 50MM SOLDÁVEL	FORTLEV	100,000	UNIDADE	4,780	478,00
1E+06	EMENDA CANO 60MM SOLDÁVEL	FORTLEV	100,000	UNIDADE	7,850	785,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 50MM	FORTLEV	100,000	UNIDADE	11,340	1134,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 75MM	KRONA	100,000	UNIDADE	5,500	550,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 100MM	TIGRE	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
1E+06	EMENDA PARA FORRO DE PVC	ANAPLAST	490,000	UNIDADE	31,080	15229,20
1E+06	ENCHADÃO ESTREITO	TRAMONTINA	124,000	UNIDADE	65,880	8169,12
1E+06	ENCHADÃO LARGO	MINASUL	112,000	UNIDADE	83,230	9321,76
1E+06	ENGATE FLEXIVEL 1/2"	TALITA	117,000	UNIDADE	26,300	3077,10
1E+06	ENGATE FLEXIVEL 1/2"50CM	TALITA	117,000	UNIDADE	26,300	3077,10
1E+06	ENXADA COM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	57,500	7187,50
1E+06	ENXADA COM CABO LARGA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	85,460	10682,50
1E+06	ENXADA SEM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	33,200	4150,00
1E+06	ENXADA SEM CABO LARGA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	37,280	4660,00
1E+06	ESCALADA ALUMINIO PROFISSIONAL 7 DEGRAUS (ABRIR)	REAL	61,000	UNIDADE	210,920	12866,12
1E+06	ESCALADA DE FERRO 7 DEGRAUS	MAESTRO	61,000	UNIDADE	281,300	17159,30
1E+06	TINTA ESMALTE SINT. GALÃO 3.600ML CORES DIVERSAS	LUX	228,000	UNIDADE	94,230	21484,44

Planilha 1

1E+06	ESMERIL TIPO CANOA	CARBORUDUM	227,000	UNIDADE	6,500	1475,50
1E+06	ESPATULA DE AÇO 4CM	MAX	114,000	UNIDADE	7,080	807,12
1E+06	ESPATULA DE AÇO 8CM	MAX	114,000	UNIDADE	8,710	992,94
1E+06	ESPUDE PARA VASO	ALUMASA	124,000	UNIDADE	6,000	744,00
1E+06	EXTENSÃO DE 01 METRO COM 3 SAÍDAS	ALUMASA	138,000	UNIDADE	20,400	2815,20
1E+06	EXTENSÃO 05 MT COM 3 SAÍDAS	ILUMI	140,000	UNIDADE	43,090	6032,60
1E+06	EXTENSÃO DE 10 MT COM 3 SAÍDAS	ILUMI	156,000	UNIDADE	56,280	8779,68
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 10"	TRAMONTINA	161,000	UNIDADE	32,490	5230,89
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 12"	TRAMONTINA	161,000	UNIDADE	35,400	5699,40
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 14"	CORNETA	161,000	UNIDADE	68,980	11105,78
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 16"	CORNETA	173,000	UNIDADE	75,140	12999,22
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 18"	TRAMONTINA	173,000	UNIDADE	47,520	8220,96
1E+06	FECHADURA EXTERNA COLONIAL COM MAÇANETA	HELA	224,000	UNIDADE	70,680	15832,32
1E+06	FECHADURA PARA PORTA DE ALMOFADA	SILVANA	224,000	UNIDADE	69,000	15456,00
1E+06	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	SILVANA	224,000	UNIDADE	69,000	15456,00
1E+06	FECHADURA SOBRE POR PARA PORTAO	STAM	118,000	UNIDADE	226,280	26701,04
1E+06	FECHADURA SOBRE POR TIPO CAIXÃO	SILVANA	118,000	UNIDADE	26,360	3110,48
1E+06	FIO TORCIDO 2X1.5	LUZZANO	2150,000	METRO	2,990	6428,50
Especificação : De 2x1.5mm						
1E+06	FIO TORCIDO 2X2.5	LUZZANO	4700,000	METRO	4,420	20774,00
Especificação : De 2x6.0mm						
1E+06	FIO TORCIDO 2X4.0	LUZZANO	3950,000	METRO	5,740	22673,00
Especificação : De 2x4.0mm						
1E+06	FIO TORCIDO 2X6.0MM	LUZZANO	2450,000	METRO	8,530	20898,50
Especificação : De 2x6.0mm						
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 18 X 45	ADELBRAS	244,000	UNIDADE	4,190	1022,36
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 25X50	TIGRE	244,000	UNIDADE	7,120	1737,28
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 48 X 45	ADELBRAS	244,000	UNIDADE	13,420	3274,48
1E+06	FITA CREPE PARA PINTURA 50X50	TIGRE	244,000	UNIDADE	14,590	3559,96
1E+06	FITA CREPE PEQUENA	ADELBRAS	208,000	UNIDADE	4,270	888,16
1E+06	FITA DUPLA FACE	3M	212,000	UNIDADE	16,930	3589,16
1E+06	FITA ISOLANTE 5MTS	IMPERIAL	238,000	UNIDADE	3,600	856,80
1E+06	FITA ISOLANTE 10 MTS.	IMPERIAL	234,000	UNIDADE	6,210	1453,14

Planilha 1

1E+06	FITA ISOLANTE 20 MTS	IMPERIAL	198,000	ROLO	11,060	2189,88
1E+06	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX02MT	SCOTH	146,000	UNIDADE	11,760	1716,96
1E+06	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10MT	SCOTH	146,000	UNIDADE	25,200	3679,20
1E+06	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT	FIRLON	236,000	UNIDADE	7,440	1755,84
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	124,000	UNIDADE	7,620	944,88
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	200,000	UNIDADE	15,730	3146,00
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	190,000	UNIDADE	20,720	3936,80
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	116,000	UNIDADE	17,350	2012,60
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	116,000	UNIDADE	29,670	3441,72
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 60MM		116,000	UNIDADE	38,400	4454,40
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 75MM	TIGRE	112,000	UNIDADE	54,600	6115,20
1E+06	FLANGE SOLDAVEL 110MM	TIGRE	78,000	UNIDADE	78,690	6137,82
1E+06	FORRO PVC	ANAPLAST	2260,000	UNIDADE	32,760	74037,60

Especificação : FORRO PVC 6MT

1E+06	FOICE ROÇADEIRA COM CABO	TRAMONTINA	118,000	UNIDADE	72,960	8609,28
1E+06	FOICE ROÇADEIRA SEM CABO	TRAMONTINA	118,000	UNIDADE	30,000	3540,00
1E+06	FUNDO PREPARADOR PARA PAREDE REBOCO FRACO 18LTS	EUCATEX	116,000	LATA	240,000	27840,00
1E+06	FURADEIRA ELÉTRICA 500 W	GOODYEAR	37,000	UNIDADE	375,920	13909,04
1E+06	GALÃO VAZIO DE 05LT		180,000	UNIDADE	12,000	2160,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 10 LT		180,000	UNIDADE	20,000	3600,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 20 LT		164,000	UNIDADE	30,000	4920,00
1E+06	GALÃO VAZIO DE 50 LT		128,000	UNIDADE	67,200	8601,60
1E+06	GALÃO VAZIO DE 200 LT		94,000	UNIDADE	102,000	9588,00
1E+06	GUIA FIO 6MM 15 METROS		58,000	UNIDADE	23,880	1385,04
1E+06	HASTE DE ATERRAMENTO 2.40 METROS		62,000	UNIDADE	69,400	4302,80
1E+06	INTERRUPTOR PAREDE DE MADEIRA 1 TECLA	FAME	62,000	UNIDADE	10,540	653,48
1E+06	INTERRUPTOR SIMPLER PARA CANALETAS	PLUIZIE	62,000	UNIDADE	12,940	802,28
1E+06	ISOLADOR ROLDANA PLÁSTICO 30X30	RIBEIRO	265,000	UNIDADE	1,000	265,00
1E+06	ISOLADOR ROLDANA PLÁSTICO 36X36		265,000	UNIDADE	1,200	318,00
1E+06	JANELAS 2,00 X 1,10 COM PORTAL MADEIRA		192,000	UNIDADE	242,480	46556,16
1E+06	JOELHO ESGOTO 40MM	TIGRE	118,000	UNIDADE	3,600	424,80
1E+06	JOELHO ESGOTO 50MM	FORTLEV	114,000	UNIDADE	3,900	444,60
1E+06	JOELHO ESGOTO 75MM	FORTLEV	114,000	UNIDADE	4,590	523,26
1E+06	JOELHO ESGOTO 100MM	FORTLEV	114,000	UNIDADE	8,400	957,60

Planilha1

1E+06	JOELHO ESGOTO 150MM	FORTLEV	82,000	UNIDADE	60,390	4951,98
1E+06	JOELHO ESGOTO 200MM	TIGRE	84,000	UNIDADE	114,660	9631,44
1E+06	JOELHO ESGOTO 250MM	TIGRE	60,000	UNIDADE	201,600	12096,00
1E+06	JOELHO ESGOTO 300MM	TIGRE	60,000	UNIDADE	238,800	14328,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1/2	RIP	202,000	UNIDADE	1,490	300,98
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 3/4	RIP	214,000	UNIDADE	1,800	385,20
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1"	RIP	114,000	UNIDADE	2,980	339,72
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1.1/2	RIP	114,000	UNIDADE	3,490	397,86
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 2"	RIP	114,000	UNIDADE	6,600	752,40
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 2.1/2"	RIP	114,000	UNIDADE	7,200	820,80
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1"	RIP	210,000	UNIDADE	3,070	644,70
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1/2	RIP	210,000	UNIDADE	2,000	420,00
1E+06	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4	RIP	202,000	UNIDADE	1,500	303,00
1E+06	JOELHO L R 20 X 1/2 SOLDÁVEL	TIGRE	142,000	UNIDADE	3,890	552,38
1E+06	JOELHO L R 25 3/4 SOLDÁVEL	TIGRE	138,000	UNIDADE	4,000	552,00
1E+06	JOELHO L R 25 X 1/2 SOLDÁVEL	TIGRE	138,000	UNIDADE	6,000	828,00
1E+06	JOELHO L R 32 X 1" SOLDÁVEL	TIGRE	138,000	UNIDADE	3,580	494,04
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	TIGRE	126,000	UNIDADE	1,200	151,20
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	126,000	UNIDADE	1,400	176,40
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	MULTITL	126,000	UNIDADE	4,200	529,20
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	FORTLEV	126,000	UNIDADE	7,200	907,20
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV	126,000	UNIDADE	7,800	982,80
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 60MM	TIGRE	112,000	UNIDADE	19,370	2169,44
1E+06	JOELHO SOLDÁVEL 75MM	TIGRE	112,000	UNIDADE	29,900	3348,80
1E+06	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL E-27 25W	TASCHIBRA	830,000	UNIDADE	24,000	19920,00
1E+06	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL E-27 46W	TASCHIBRA	830,000	UNIDADE	27,730	23015,90
1E+06	LÁPIS DE CARPINTEIRO	LUFKIM	465,000	UNIDADE	3,000	1395,00
1E+06	LAVATÓRIO COM COLUNA	ICASA	114,000	UNIDADE	241,870	27573,18
1E+06	LAVATÓRIO SEM COLUNA	ICASA	114,000	UNIDADE	105,900	12072,60
1E+06	LIQUI BRILHO 3.600 ML	HIDRACOR	116,000	GALÃO	50,300	5834,80
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 60	3M	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 80	3M	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 120	CARBORUDUM	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 180	CARBORUDUM	550,000	UNIDADE	2,500	1375,00

Planilha1

1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 220	CARBORUDUM	550,000	UNIDADE	2,500	1375,00
1E+06	LIXA PARA QUADRO NEGRO Nº 80		550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
1E+06	LIXA PARA QUADRO NEGRO Nº 100		550,000	UNIDADE	3,500	1925,00
1E+06	LIXADEIRA ELÉTRICA 900W	SKIL	31,000	UNIDADE	1031,880	31988,28
1E+06	LONA ENCERADA 4 X 5	ATLAS	104,000	UNIDADE	171,760	17863,04
Especificação : De 4 x 05mt						
1E+06	LONA ENCERADA 5 X 6	ATLAS	100,000	UNIDADE	187,600	18760,00
Especificação : De 5 x 06mt						
1E+06	LONA ENCERADA 6 X 6	BELFIX	74,000	UNIDADE	221,880	16419,12
Especificação : De 6 x 06mt						
1E+06	LONA ENCERADA 6 X 10	BELFIX	74,000	UNIDADE	502,200	37162,80
Especificação : De 6 x 06mt						
1E+06	LONA ENCERADA 8 X 10	BELFIX	66,000	UNIDADE	628,800	41500,80
Especificação : De 8 x 10mt						
1E+06	LONA ENCERADA 8 X 12	BELFIX	66,000	UNIDADE	779,400	51440,40
Especificação : De 8 x 12mt						
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1/2"	PLASBOHN	110,000	UNIDADE	1,800	198,00
1E+06	LUVA ELETRODUTO 3/4	PLASBOHN	110,000	UNIDADE	2,390	262,90
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1	TIGRE	96,000	UNIDADE	3,370	323,52
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"	PLASBOHN	96,000	UNIDADE	3,970	381,12
1E+06	LUVA SOLDÁVEL 20MM	TIGRE	110,000	UNIDADE	2,490	273,90
1E+06	LUVA SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	110,000	UNIDADE	2,500	275,00
1E+06	LUVA SOLDÁVEL 32MM	MULTILIT	110,000	UNIDADE	2,900	319,00
1E+06	LUVA SOLDÁVEL 40MM	FORTLEV	110,000	UNIDADE	2,500	275,00
1E+06	LUVA SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	96,000	UNIDADE	4,500	432,00
1E+06	LUVA SOLDÁVEL 60MM	TIGRE	100,000	UNIDADE	5,970	597,00
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO CURTA 07CM		564,000	PAR	17,490	9864,36
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO CURTA 15CM		579,000	PAR	21,190	12269,01
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO LONGO 20CM		426,000	PAR	25,660	10939,68
1E+06	LUVAS LATEX PEQUENA	KALIPSO	285,000	PAR	6,580	1875,30
1E+06	LUVAS LATEX MEDIA	KALIPSO	280,000	PAR	6,600	1848,00
1E+06	LUVAS LATEX GRANDE	KALIPSO	280,000	PAR	7,000	1960,00
1E+06	LUVAS PIGMENTADAS	WORKER	583,000	PAR	6,000	3498,00
1E+06	LUVAS PVC FORRADA LONGA DE RASPA PIGARI		405,000	PAR	28,980	11736,90
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 5/16"		1140,000	METRO	2,100	2394,00

Planilha1

1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 1/2"	QUALITY	1140,000	METRO	3.500	3990,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 3/4"	QUALITY	1140,000	METRO	3.980	4537,20
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 1"	QUALITY	470,000	METRO	9.960	4681,20
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1/2"	ANAPLAST	3400,000	METRO	1.800	6120,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 3/4	ANAPLAST	3900,000	METRO	2.350	9165,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1"	ANAPLAST	3000,000	METRO	4.200	12600,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"		2400,000	METRO	7.800	18720,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 2"		2400,000	METRO	8.920	21408,00
1E+06	MANGUEIRA PRETA 2.1/2"		2400,000	METRO	0,000	0,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 5/16"		840,000	METRO	4.760	3998,40
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/8		840,000	METRO	5.980	5023,20
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	PLASBOHN	840,000	METRO	7.950	6678,00
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	PLASBOHN	820,000	METRO	8.590	7043,80
1E+06	MARTELO UNHA CB DE MADEIRA 27MM	FAMASTIL	132,000	UNIDADE	37,350	4930,20
1E+06	MARTELO UNHA CB DE MADEIRA 29MM	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	58,200	8148,00
1E+06	MARTELO UNHA CB DE PLASTICO 29MM	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	58,020	8122,80
1E+06	MEIA LUA DE FERRO	ORCA	228,000	UNIDADE	10,800	2462,40
1E+06	MIGUELÃO 2 FIOS 6MM	ORCA	530,000	PACOTE	3,600	1908,00
1E+06	NIPEL PARA TORNEIRA 1/2	FORTLEV	140,000	UNIDADE	2,400	336,00
1E+06	NIPEL PARA TORNEIRA 3/4	KRONA	140,000	UNIDADE	2,400	336,00
1E+06	PÁ COM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	82,690	10749,70
1E+06	PÁ COM CABO LARGA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	85,000	11050,00
1E+06	PÁ SEM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	42,000	5460,00
1E+06	PÁ SEM CABO LARGA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	45,000	5850,00
1E+06	PARAFUSO PARA CADEIRA GRANDE 1/4 X 3"		490,000	UNIDADE	0,360	176,40
1E+06	PARAFUSO PARA CADEIRA PEQUENA 1/4 X 2"		490,000	UNIDADE	0,480	235,20
1E+06	PARAFUSO PARA DOBRADIÇA	JOMARCA	940,000	UNIDADE	0,200	188,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 06MM	JOMARCA	940,000	UNIDADE	1,200	1128,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 08MM	JOMARCA	940,000	UNIDADE	1,300	1222,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 10MM	JOMARCA	940,000	UNIDADE	1,500	1410,00
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 12MM	JOMARCA	940,000	UNIDADE	1,800	1692,00
1E+06	PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA S/CB 77300/543	JOMARCA	126,000	UNIDADE	61,080	7696,08

Planilha1

1E+06	PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA C/CB 90CM 77300/544	TRAMONTINA	126,000	UNIDADE	102,380	12899,88
1E+06	PIA INOX 1,00MTS 1 CUBA	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	240,000	15600,00
1E+06	PIA INOX 1,20MTS 1 CUBA	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	272,720	17726,80
1E+06	PIA INOX 1,40MTS 1 CUBA	AMAFORTE	65,000	UNIDADE	447,120	29062,80
1E+06	PIA INOX 1,50MTS 1 CUBA	AMAFORTE	65,000	UNIDADE	453,490	29476,85
1E+06	PIA INOX 1,60MTS 1 CUBA	AMAFORTE	65,000	UNIDADE	454,630	29550,95
1E+06	PIA INOX 1,80MTS 2 CUBAS	AMAFORTE	65,000	UNIDADE	602,480	39161,20
1E+06	PIA MÁRMORE 1,00MTS 1 CUBA		65,000	UNIDADE	396,490	25771,85
1E+06	PIA MÁRMORE 1,20MTS 1 CUBA		65,000	UNIDADE	453,350	29467,75
1E+06	PIA MÁRMORE 1,40MTS 1 CUBA		65,000	UNIDADE	475,050	30878,25
1E+06	PIA MÁRMORE 1,50MTS 1 CUBA		65,000	UNIDADE	593,640	38586,60
1E+06	PIA MÁRMORE 1,60MTS 1 CUBA		65,000	UNIDADE	636,240	41355,60
1E+06	PIA MÁRMORE 1,80MTS 1 CUBA		65,000	UNIDADE	683,760	44444,40
1E+06	PINCEL 1/2	CONDOR	134,000	UNIDADE	1,860	249,24
1E+06	PINCEL 3/4	CONDOR	134,000	UNIDADE	2,150	288,10
1E+06	PINCEL 1"	DURIM	134,000	UNIDADE	5,280	707,52
1E+06	PINCEL 1 1/2	DURIM	134,000	UNIDADE	6,000	804,00
1E+06	PINCEL 1 3/4		134,000	UNIDADE	6,600	884,40
1E+06	PINCEL 2"	DURIM	134,000	UNIDADE	7,920	1061,28
1E+06	PINCEL 2 1/2	DURIM	134,000	UNIDADE	6,730	901,82
1E+06	PINCEL 2 3/4		134,000	UNIDADE	8,700	1165,80
1E+06	PINCEL 3"	TIGRE	134,000	UNIDADE	18,000	2412,00
1E+06	PINCEL 3 1/2	ATLAS	134,000	UNIDADE	19,500	2613,00
1E+06	PINCEL 3 3/4	ATLAS	134,000	UNIDADE	20,700	2773,80
1E+06	PINCEL 4"	TIGRE	134,000	UNIDADE	19,220	2575,48
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 12		126,000	UNIDADE	11,100	1398,60
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 14		126,000	UNIDADE	10,380	1307,88
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 15		126,000	UNIDADE	12,790	1611,54
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 16		126,000	UNIDADE	15,620	1968,12
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 18		126,000	UNIDADE	16,470	2075,22
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 23		126,000	UNIDADE	19,080	2404,08
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 26		126,000	UNIDADE	22,300	2809,80
1E+06	PINO FEMEA 20A	FAME	220,000	UNIDADE	11,290	2483,80
1E+06	PINO MACHO 20A	FAME	220,000	UNIDADE	7,180	1579,60

Planilha I

1E+06	PLAFON	PLUIZE	120,000	UNIDADE	9,060	1087,20
1E+06	PORTA CADEADO MÉDIO 3.5	SILVANA	214,000	UNIDADE	10,920	2336,88
1E+06	PORTA DE MADEIRA 060 CM		122,000	UNIDADE	182,280	22238,16
1E+06	PORTA DE MADEIRA 080 CM		170,000	UNIDADE	253,200	43044,00
1E+06	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA		234,000	UNIDADE	118,680	27771,12
1E+06	PREGO 12 X 12	GERDAL	450,000	QUILO	24,000	10800,00
1E+06	PREGO 15 X 15	BELGO	450,000	QUILO	20,500	9225,00
1E+06	PREGO 17X21.	NEWFIX	500,000	QUILO	20,500	10250,00
1E+06	PREGO 17X24	NEWFIX	500,000	QUILO	20,500	10250,00
1E+06	PREGO 17 X 27	NEWFIX	500,000	QUILO	20,500	10250,00
1E+06	PREGO 17X30		500,000	QUILO	20,500	10250,00
1E+06	PREGO 18 X 24	NEWFIX	510,000	QUILO	20,500	10455,00
1E+06	PREGO 18 X 27	NEWFIX	510,000	QUILO	20,500	10455,00
1E+06	PREGO 18 X 30	NEWFIX	530,000	QUILO	20,500	10865,00
1E+06	PREGO 18X36	NEWFIX	530,000	QUILO	20,500	10865,00
1E+06	PREGO 19X36	NEWFIX	530,000	QUILO	20,500	10865,00
1E+06	PREGO 20 X 30	TRIANGULO	530,000	QUILO	20,500	10865,00
1E+06	PREGO PARA TELHA 1/2 KG	FIXAFORTE	500,000	QUILO	19,200	9600,00
1E+06	RALO REDONDO P/ BANHEIRO		120,000	UNIDADE	8,340	1000,80
1E+06	RASTELO COM CABO		44,000	UNIDADE	35,110	1544,84
1E+06	RASTELO SEM CABO.		44,000	UNIDADE	30,000	1320,00
1E+06	REAJUNTE DE 1 KG CORES DIVERSAS	ASSENTAMAI	305,000	PACOTE	7,200	2196,00
1E+06	REATOR PARA LÂMPADA FLORECENTE 1X40		132,000	UNIDADE	56,280	7428,96
1E+06	REATOR PARA LÂMPADA FLORECENTTE 2X40		132,000	UNIDADE	82,800	10929,60
1E+06	REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL		122,000	UNIDADE	2,500	305,00
1E+06	REDUÇÃO 32 X 20 SOLDÁVEL		122,000	UNIDADE	2,500	305,00
1E+06	REDUÇÃO 32 X 25 SOLDÁVEL	FORTLEV	122,000	UNIDADE	2,500	305,00
1E+06	REDUÇÃO 40X20 SOLDÁVEL		122,000	UNIDADE	4,110	501,42
1E+06	REDUÇÃO 40X25 SOLDÁVEL	FORTLEV	122,000	UNIDADE	4,180	509,96
1E+06	REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL		122,000	UNIDADE	4,990	608,78
1E+06	REDUÇÃO 50 X 25 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	122,000	UNIDADE	2,500	305,00
1E+06	REDUÇÃO 50X20 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE	4,400	536,80
1E+06	REDUÇÃO 50X32 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE	9,900	1207,80
1E+06	REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL	MULTILIT	122,000	UNIDADE	5,400	658,80
1E+06	REDUÇÃO 60X20 SOLDÁVEL	TIGRE	122,000	UNIDADE	6,680	814,96

Planilha1

1E+06	REDUÇÃO 60X25 SOLDÁVEL	TIGRE	122,000	UNIDADE	7,340	895,48
1E+06	REDUÇÃO 60X32 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE	13,000	1586,00
1E+06	REDUÇÃO 60X40 SOLDÁVEL	TIGRE	122,000	UNIDADE	10,780	1315,16
1E+06	REDUÇÃO 60X50 SOLDÁVEL	TIGRE	122,000	UNIDADE	13,780	1681,16
1E+06	REFLETOR DE LED 100 AMPERES	EMPALUX	108,000	UNIDADE	258,700	27939,60
1E+06	REGISTRO 20MM PVC	TIGRE	116,000	UNIDADE	16,390	1901,24
1E+06	REGISTRO 25MM PVC	KRONA	116,000	UNIDADE	13,000	1508,00
1E+06	REGISTRO PARA BANHEIRO 3/4	TALITA	116,000	UNIDADE	75,690	8780,04
1E+06	REGISTRO 32MM PVC	KRONA	112,000	UNIDADE	16,580	1856,96
1E+06	REGISTRO 40MM PVC	KRONA	112,000	UNIDADE	20,200	2262,40
1E+06	REGISTRO 50MM PVC	KRONA	112,000	UNIDADE	23,000	2576,00
1E+06	REGISTRO 60MM PVC	KRONA	112,000	UNIDADE	31,200	3494,40
1E+06	REGISTRO DE ESFERA PVC 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	102,000	UNIDADE	16,500	1683,00
1E+06	REVESTIMENTO PASTILHA 10X10		930,000	METRO	30,000	27900,00
1E+06	RODA FORRO DE PVC	DOLPLAST	1060,000	UNIDADE	27,750	29415,00
1E+06	ROLDANA PARA POÇO 12"		102,000	UNIDADE	50,710	5172,42
1E+06	ROLDANA PARA POÇO 14"		102,000	UNIDADE	40,800	4161,60
1E+06	ROLDANAS PLÁSTICOS PARA FIO 36X36		470,000	UNIDADE	1,500	705,00
1E+06	ROLO ANTI GOTA COM SUPORTE 9CM	ATLAS	148,000	UNIDADE	12,570	1880,36
1E+06	ROLO ANTIGOTA 15CM	ATLAS	148,000	UNIDADE	18,490	2736,52
1E+06	ROLO ANTIGOTA 23CM	ATLAS	148,000	UNIDADE	32,280	4777,44
1E+06	ROLO DE ESPUMA C/CABO 15 CM	ATLAS	148,000	UNIDADE	30,600	4528,80
1E+06	ROLO DE LÂ EXTRA 23 CM	CONDOR	152,000	UNIDADE	34,800	5289,60
1E+06	ROLO DE LÂ SINTÉTICO 15 CM	ATLAS	152,000	UNIDADE	12,850	1953,20
1E+06	ROLO DE LÂ SINTÉTICO 18 CM		152,000	UNIDADE	14,280	2170,56
1E+06	ROLO DE LÂ SINTÉTICO 23 CM	ATLAS	164,000	UNIDADE	15,600	2558,40
1E+06	ROLO DE LÂ SUPER 23 CM	CONDOR	160,000	UNIDADE	25,600	4096,00
1E+06	ROLO PARA TEXTURA 23 CM	ATLAS	152,000	UNIDADE	20,640	3137,28
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 18LTS	EUCATEX	152,000	UNIDADE	373,080	56708,16
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 3,600ML	EUCATEX	148,000	UNIDADE	67,560	9998,88
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	EUCATEX	148,000	UNIDADE	35,880	5310,24
1E+06	SERRA COPO 30MM		146,000	UNIDADE	27,860	4067,56
1E+06	SERRINHA PARA ARCO		293,000	UNIDADE	8,720	2554,96
1E+06	SERROTE 22"	FAMASTIL	116,000	UNIDADE	32,470	3766,52
1E+06	SIFÃO DUPLO	ASTRA	120,000	UNIDADE	27,270	3272,40

Planilha1

1E+06	SIFÃO UNIVERSAL	ASTRA	120,000	UNIDADE	10,000	1200,00
1E+06	SUPORTE PARA LIXA		116,000	UNIDADE	31,300	3630,80
1E+06	SUPORTE PARA ROLO	DURIM	120,000	UNIDADE	8,200	984,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO 18 CM	DURIM	120,000	UNIDADE	9,600	1152,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO 23 CM	DURIM	120,000	UNIDADE	13,080	1569,60
1E+06	T 20MM SOLDÁVEL	TIGRE	110,000	UNIDADE	1,500	165,00
1E+06	T 25MM SOLDÁVEL	TIGRE	110,000	UNIDADE	2,500	275,00
1E+06	T 32MM SOLDÁVEL	TIGRE	110,000	UNIDADE	5,920	651,20
1E+06	T 40MM SOLDÁVEL	FORTLEV	100,000	UNIDADE	10,650	1065,00
1E+06	T 50MM SOLDÁVEL	TIGRE	100,000	UNIDADE	12,860	1286,00
1E+06	T 60MM SOLDÁVEL	TIGRE	100,000	UNIDADE	13,820	1382,00
1E+06	T 75MM SOLDÁVEL	TIGRE	100,000	UNIDADE	16,500	1650,00
1E+06	T CABO ESGOTO 60MM		114,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	T CANO ESGOTO 40MM	TIGRE	114,000	UNIDADE	5,400	615,60
1E+06	T CANO ESGOTO 50MM	TIGRE	110,000	UNIDADE	7,340	807,40
1E+06	T CANO ESGOTO 75MM	FORTLEV	80,000	UNIDADE	10,000	800,00
1E+06	T CANO ESGOTO 100MM	KRONA	80,000	UNIDADE	13,500	1080,00
1E+06	T INTERNO 1/2	RIP	96,000	UNIDADE	2,000	192,00
1E+06	T INTERNO 3/4	RIP	96,000	UNIDADE	2,000	192,00
1E+06	T INTERNO 1"	RIP	96,000	UNIDADE	2,800	268,80
1E+06	T INTERNO 1.1/4	RIP	96,000	UNIDADE	5,120	491,52
1E+06	T INTERNO 1.1/2	RIP	96,000	UNIDADE	9,670	928,32
1E+06	T INTERNO L R 1/2	RIP	96,000	UNIDADE	1,890	181,44
1E+06	T INTERNO L R 3/4	RIP	96,000	UNIDADE	2,060	197,76
1E+06	T INTERNO L R 1"	RIP	96,000	UNIDADE	4,680	449,28
1E+06	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	MEBUKI	118,000	UNIDADE	25,500	3009,00
1E+06	TAMPA SEGA 4X2	FAME	118,000	UNIDADE	6,430	758,74
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,20MTS	FIBRAMAR	110,000	UNIDADE	250,000	27500,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,40MTS	FIBRAMAR	110,000	UNIDADE	299,760	32973,60
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,60MTS	FIBRAMAR	110,000	UNIDADE	346,800	38148,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,20MTS	DURAFORT	110,000	UNIDADE	240,800	26488,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,40MTS	DURAFORT	110,000	UNIDADE	260,000	28600,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,60MTS	DURAFORT	110,000	UNIDADE	362,000	39820,00
1E+06	TAPE 150MM	TIGRE	63,000	UNIDADE	40,680	2562,84
1E+06	TAPES 1/2	TIGRE	116,000	UNIDADE	2,190	254,04

Planilha1

1E+06	TAPES 3/4	TIGRE	116,000	UNIDADE	2,500	290,00
1E+06	TAPES 1"	TIGRE	82,000	UNIDADE	4,100	336,20
1E+06	TELHA DE BARRO PLAN	CERAMICA				
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 10MM	BARREIRA	35012,000	UNIDADE	1,900	66522,80
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 16MM		118,000	UNIDADE	0,490	57,82
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 2,5MM		118,000	UNIDADE	1,780	210,04
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 25MM		118,000	UNIDADE	0,390	46,02
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 6MM		118,000	UNIDADE	6,500	767,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 10MM		118,000	UNIDADE	0,590	69,62
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 10MM		118,000	UNIDADE	3,460	408,28
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 16MM		118,000	UNIDADE	5,250	619,50
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 25MM		118,000	UNIDADE	5,980	705,64
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 6MM		118,000	UNIDADE	6,370	751,66
1E+06	TIJOLO DE 6 FUROS		27800,000	UNIDADE	1,200	33360,00
1E+06	TIJOLO DE 8 FUROS	CER. DUNORTE	62800,000	UNIDADE	1,320	82896,00
1E+06	TINNER GL. 5LT.	ITAQUA	132,000	GALÃO	71,860	9485,52
1E+06	TINTA ACRÍLICA CLASSE A 3,600 CORES DIVERSAS	EUCALAR	176,000	GALÃO	71,860	12647,36
1E+06	TINTA BASE D'ÁGUA 18LTS	LUX	216,000	UNIDADE	141,500	30564,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3,600ML	LUX	188,000	GALÃO	94,240	17717,12
1E+06	TINTA PARA PISO DE 18 LTS.	EUCATEX	192,000	LITRO	287,080	55119,36
1E+06	TINTA SEMI BRILHO 3,600L	LUX	180,000	GALÃO	84,550	15219,00
Especificação : CORES DIVERSAS						
1E+06	TINTA SPRAY 360ML DIVERSAS CORES	RADCOLOR	192,000	UNIDADE	23,900	4588,80
1E+06	TOMADA CONJUGADA 1 TECLA	TRAMONTINA	120,000	UNIDADE	23,730	2847,60
1E+06	TOMADA CONJUGADA 1 TECLA PARA CANALETA	PLUIZIE	120,000	UNIDADE	14,500	1740,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 2 TECLAS	PLUIZIE	120,000	UNIDADE	17,160	2059,20
1E+06	TOMADA CONJUGADA 2 TECLAS PARA CANALETAS	ILUMI	120,000	UNIDADE	25,810	3097,20
1E+06	TOMADA PARA TELEFONE	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	26,280	1576,80
1E+06	TOMADA SIMPLES 10A	PLUIZIE	120,000	UNIDADE	6,750	810,00
1E+06	TOMADA TELEFONE PARA CANALETA	ILUMI	60,000	UNIDADE	15,480	928,80
1E+06	TORNEIRA INOX	TALITA	120,000	UNIDADE	44,750	5370,00
1E+06	TORNEIRA INOX PARA LAVATORIO GRANDE	ARAUJO	120,000	UNIDADE	88,530	10623,60
1E+06	TORNEIRA LAVATÓRIO PVC	FAME	120,000	UNIDADE	51,060	6127,20
1E+06	TORNEIRA PIA SIMPLES 15CM	DURIM	120,000	UNIDADE	10,800	1296,00

Planilha

1E+06	TRELIÇAS DE 5/16 X 6 MTS			258,000	UNIDADE	64,770	16710,66
1E+06	TRELIÇAS DE 3/8 X 6 MTS	AMAZONIA		258,000	UNIDADE	82,960	21403,68
1E+06	TUBO PARA DESCARGA EXTERNO	GRAMPLAST		120,000	UNIDADE	14,280	1713,60
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 1"	RIP		104,000	UNIDADE	2,410	250,64
1E+06	UNIÃO INTERNA 1.1/2	RIP		104,000	UNIDADE	4,380	455,52
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 1/2"	RIP		130,000	UNIDADE	2,380	309,40
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 3/4"	RP		130,000	UNIDADE	2,420	314,60
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1" X 3/4	RIP		130,000	UNIDADE	2,640	343,20
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1.1/2 X 1.1/4	RIP		130,000	UNIDADE	2,180	283,40
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1.1/4 X 1"	RIP		130,000	UNIDADE	3,000	390,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 3/4 X 1/2			130,000	UNIDADE	1,500	195,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1/2"	LIEGE		130,000	UNIDADE	2,370	308,10
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4"	LIEGE		130,000	UNIDADE	2,420	314,60
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1"	LIEGE		130,000	UNIDADE	2,760	358,80
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1.1/2"	LIEGE		130,000	UNIDADE	5,660	735,80
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 2"	LIEGE		104,000	UNIDADE	4,110	427,44
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 2.1/2"	LIEGE		109,000	UNIDADE	4,900	534,10
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 40MM	TIGRE		208,000	UNIDADE	35,980	7483,84
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 50MM	FORTLEV		124,000	UNIDADE	11,340	1406,16
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 60MM	TIGRE		120,000	UNIDADE	21,360	2563,20
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 100MM	TIGRE		100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 150MM	TIGRE		96,000	UNIDADE	55,000	5280,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 200MM	TIGRE		88,000	UNIDADE	82,500	7260,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 250MM	TIGRE		86,000	UNIDADE	130,000	11180,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 300MM	TIGRE		86,000	UNIDADE	144,000	12384,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 20MM	TIGRE		124,000	UNIDADE	11,980	1485,52
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 25MM	TIGRE		128,000	UNIDADE	23,980	3069,44
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 32MM	TIGRE		128,000	UNIDADE	29,380	3760,64
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 40MM	TIGRE		128,000	UNIDADE	56,380	7216,64
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 50MM	TIGRE		128,000	UNIDADE	65,980	8445,44
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 60MM	TIGRE		128,000	UNIDADE	89,000	11392,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 75MM	TIGRE		126,000	UNIDADE	125,000	15750,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDADVEL 110MM	TIGRE		96,000	UNIDADE	178,000	17088,00
1E+06	VALVULA PVC PARA LAVATORIO	ASTRA		220,000	UNIDADE	4,800	1056,00
1E+06	VALVULA DE PVC PARA PIA	REBOUÇAS		220,000	UNIDADE	4,890	1075,80

Planilha 1

1E+06	VALVULA DE INOX PARA PIA	TALITA	220,000	UNIDADE	39,570	8705,40
1E+06	VALVULA PARA TANQUE	ASTRA	220,000	UNIDADE	10,780	2371,60
1E+06	VARA DE FERRO C/12 MT 4.2"	SINOBRAS	328,000	UNIDADE	37,590	12329,52
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 5.0"	SINOBRAS	204,000	UNIDADE	44,710	9120,84
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 1/4"		226,000	UNIDADE	57,480	12990,48
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 5/16	SINOBRAS	260,000	UNIDADE	56,740	14752,40
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 3/8	SINOBRAS	290,000	UNIDADE	90,000	26100,00
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 1/2	SINOBRAS	212,000	UNIDADE	143,900	30506,80
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 3/4"	SINOBRAS	108,000	UNIDADE	291,050	31433,40
1E+06	VARA DE FERRO C/12MT 7/8		102,000	UNIDADE	318,000	32436,00
1E+06	VARA DE FERRO PARA ATERRAMENTO 2 METROS		140,000	UNIDADE	45,600	6384,00
1E+06	VASO SANITÁRIO SIMPLES	LUZARTE	172,000	UNIDADE	252,000	43344,00
1E+06	VASOURAO PARA GARI COM CABO	VARREMASTER	122,000	UNIDADE	59,050	7204,10
1E+06	VERNIZ LITRO INCOLOR	SUVINIL	266,000	UNIDADE	52,680	14012,88
1E+06	VERNIZ PARA MADEIRA INCOLOR 900 ML.	SUVINIL	120,000	UNIDADE	27,600	3312,00
1E+06	ZARCAO PARA FERRO 3,600ML	LUX	142,000	UNIDADE	79,800	11331,60
1E+06	ARAME FARPADO 500MT.	BELGO	310,000	BLOCO	449,180	139245,80
1E+06	ARAME LISO Z 700 1000MT.	BELGO	620,000	BLOCO	1185,600	735072,00
1E+06	ARGAMASSA 20KG	SUPER MASSA	585,000	PACOTE	20,100	11758,50
1E+06	CAL 8KG.	SUPER CAL	360,000	PACOTE	21,600	7776,00
1E+06	COLUNA 3/8" X 7 X 20 X 3 METROS		226,000	UNIDADE	242,400	54782,40
1E+06	CONJUNTO DE LOUÇA 4 PCS ACOPLADO (VASO, CAIXA, PIA, COLUNA)	ICASA	151,000	JOGO	829,870	125310,37
1E+06	FERROLHO PARA JANELAS 4"	LOTH	360,000	UNIDADE	6,970	2509,20
1E+06	KIT ACESSÓRIO PARA 5 PEÇAS	PORA	140,000	KIT	57,500	8050,00
1E+06	LÂMPADA SUPER LED 40 W BULBO T	AVANT	1170,000	UNIDADE	43,180	50520,60
1E+06	LIQUI BRILHO DE 18 LTS.	HIDRACOR	136,000	LATA	50,300	6840,80
1E+06	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 MTS.	ACQUA	133,000	METRO	3,000	399,00
1E+06	MASSA CORRIDA PARA QUADRO NEGRO 3,600ML.		150,000	GALÃO	0,000	0,00
1E+06	MASSA PVA LATÃO 18LTS.	SUVINIL	156,000	LATA	99,000	15444,00
1E+06	POTE COLA CANO PVC 175G.	PULVITEC	128,000	POTE	18,310	2343,68
1E+06	SOLVENTE 5 LITROS.	ITAQUA	102,000	GALÃO	45,640	4655,28
1E+06	SOLVENTE LITRO.	ITAQUA	148,000	LITRO	25,180	3726,64
1E+06	TINNER LITRO.	ITAQUA	132,000	LITRO	20,000	2640,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML.	LUZTOL	188,000	LITRO	29,780	5598,64

Planilha 1

1E+06	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS DIVERSAS CORES.	LUX	354,000	LITRO	334,300	118342,20
1E+06	ZARCÃO PARA FERRO 900 ML.	LUX	142,000	LITRO	18,000	2556,00
1E+06	BARRA PARA FERRO 08MM		129,000	UNIDADE	79,000	10191,00
1E+06	TINTA ACRÍLICA CLASSE A 18 LTS CORES DIVERSAS.	CORAL	285,000	LATA	295,500	84217,50
1E+06	TINTA PARA QUADRO NEGRO 3 600ML		152,000	UNIDADE	137,890	20959,28
1E+06	RASTELO DE 14 DENTES COM CABO	THOMPSOM	42,000	UNIDADE	16,200	680,40
1E+06	RASTELO DE 14 DENTES SEM CABO		42,000	UNIDADE	17,160	720,72
1E+06	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 4MM 2,44M X 0,50CM	ETERNIT	820,000	UNIDADE	39,600	32472,00
1E+06	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 6MM 2,44 X 1,10M	BRASILIT	240,000	UNIDADE	71,980	17275,20
Total :						7720443,91

Condições de pagamento :	A COMBINAR
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	SETE MILHÕES SETECENTOS E VINTE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS

Data : 20/04/2021

CNPJ: 11.878.511/0001-27

TOCANTINS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS EIRELI

Av. Getúlio Vargas, S/N, Bairro: São Luiz

CEP: 65.120-000 e assinado

CPF: 03.123.456-78

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210301001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPOSITANTE :

NOME: CALIXTO DE FREITAS NEVES COMERCIO-ME

ENDEREÇO : AV. NOSSA SENHORA APARECIDA, 87

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 04.836.119/0001-50

CGF : 15.282.673-4

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 01 de Março de 2021

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MMX105MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	2,000	3660,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLO 4,8MMX300MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	2,000	3660,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MMX400MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	2,000	3660,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 76MMX500MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	2,000	3660,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 36MMX250MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	3,000	5490,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLO 3MMX100MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	5,000	9150,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 10MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	5,000	9150,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	4,000	7320,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	4,000	7320,00
1E+06	ABRAÇADEIRA DE NYLON 40MM	FOXLUX	1830,000	UNIDADE	4,000	7320,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 20MM	FORTLEVE	170,000	UNIDADE	18,000	3060,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	FORTLEVE	170,000	UNIDADE	19,000	3230,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 32MM	FORTLEVE	170,000	UNIDADE	25,000	4250,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 40MM	FORTLEVE	170,000	UNIDADE	27,000	4590,00
1E+06	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	FORTLEVE	170,000	UNIDADE	28,000	4760,00
1E+06	ADAPTADOR COM FLANGE 75MM	FORTLEVE	123,000	UNIDADE	55,000	6765,00
1E+06	ADAPTADOR COM FLANGE 110MM	KRONA	144,000	UNIDADE	185,000	26640,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1/2"	KRONA	195,000	UNIDADE	5,000	975,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 3/4"	KRONA	220,000	UNIDADE	6,000	1320,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1"	KRONA	220,000	UNIDADE	10,000	2200,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1.1/4"	KRONA	195,000	UNIDADE	12,000	2340,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1.1/2"	KRONA	195,000	UNIDADE	14,000	2730,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 2"	KRONA	200,000	UNIDADE	18,000	3600,00
1E+06	ADAPTADOR INTERNO PARA MANGUEIRA L R 2.1/2"	KRONA	100,000	UNIDADE	19,000	1900,00
1E+06	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM X 1/2"	KRONA	225,000	UNIDADE	3,000	675,00
1E+06	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM X 3/4"	KRONA	230,000	UNIDADE	3,000	690,00
1E+06	ALICATE AMPERÍMETRO	TRAMONTINA	79,000	UNIDADE	85,000	6715,00
1E+06	ALICATE BICO MEIA CANA LONDO C/ CORTE 6"	MAYLE	97,000	UNIDADE	59,000	5723,00
1E+06	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8"	MAYLE	99,000	UNIDADE	55,000	5445,00
1E+06	ALICATE DE PRESSÃO 10"(250MM) 137/10	GEDORE	95,000	UNIDADE	85,000	8075,00
1E+06	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8" 200MM(8280/200)	TRAMONTINA	129,000	UNIDADE	55,000	7095,00
1E+06	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	PULVITEC	228,000	UNIDADE	14,000	3192,00
1E+06	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL DE 12"(15-200)	THOMPSON	142,000	UNIDADE	45,000	6390,00
1E+06	ARAME FARPADO 250M	BELZER	135,000	UNIDADE	380,000	51300,00
1E+06	ARAME RECOZIDO	GERDAU	292,000	QUILO	25,000	7300,00
1E+06	ARANDELA 2 FAIXOS	JOSEN	252,000	UNIDADE	125,000	31500,00
1E+06	ARMAÇÃO LEVE DE 1 POLO	JOSEN	112,000	UNIDADE	10,000	1120,00
1E+06	ARMAÇÃO LEVE DE 2 POLOS	JOSEN	112,000	UNIDADE	12,000	1344,00
1E+06	ARREBITE 3.2 X 15.	SPART	4200,000	UNIDADE	3,000	12600,00
1E+06	BALDE PARA CONCRETO DE 12LT	ARQPLAST	282,000	UNIDADE	16,000	4512,00
1E+06	BANDEJA PARA PINTURA 36X28CM PRETA	TIGRE	192,000	UNIDADE	14,000	2688,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 1/4"	CINZER	241,000	UNIDADE	6,000	1446,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 5/16"	CINZER	518,000	UNIDADE	9,000	4662,00

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

1E+06	BARRA ROSQUEADA 3/8	CINZER	568,000	UNIDADE	12,000	6816,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 1/2	CINZER	278,000	UNIDADE	22,000	6116,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 3/4"	CINZER	208,000	UNIDADE	48,000	9984,00
1E+06	BARRA ROSQUEADA 7/8	CINZER	107,000	UNIDADE	79,000	8453,00
1E+06	BENJAMIM (T) TRÊS SAÍDAS	ILUMI	266,000	UNIDADE	12,000	3192,00
1E+06	BISNAGA P/ PINTURA DIVERSAS CORES	XADREZ	4100,000	UNIDADE	4,000	16400,00
1E+06	BOCAL PORCELANA E-27	ILUMI	357,000	UNIDADE	6,000	2142,00
1E+06	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	TIGRE	120,000	UNIDADE	45,000	5400,00
1E+06	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA AUTOMÁTICA	ANAUGER	108,000	UNIDADE	95,000	10260,00
1E+06	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 3/4	VASTI	122,000	UNIDADE	499,000	60878,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 6MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	12,000	1920,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 8MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	16,000	2560,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 10MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	26,000	4160,00
1E+06	BROCA PARA CONCRETO 12MM.	IRWIN	160,000	UNIDADE	28,000	4480,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 06MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	12,000	1920,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 08MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	15,000	2400,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 10MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	25,000	4000,00
1E+06	BROCA PARA FERRO 12MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	27,000	4320,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 06MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	11,000	1760,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 08MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	15,000	2400,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 10MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	25,000	4000,00
1E+06	BROCA PARA MADEIRA 12MM	IRWIN	160,000	UNIDADE	27,000	4320,00
1E+06	BROCA VIDEA 6MM	IRWIN	112,000	UNIDADE	12,000	1344,00
1E+06	BROXA RETANGULAR GRANDE	ATLAS	201,000	UNIDADE	12,000	2412,00
1E+06	BROXA RETANGULAR MEDIA	ATLAS	201,000	UNIDADE	8,000	1608,00
1E+06	BUCHA 6MM.	ARQPLAST	1080,000	UNIDADE	0,250	270,00
1E+06	BUCHA 8MM.	ARQPLAST	1080,000	UNIDADE	0,250	270,00
1E+06	BUCHA 10MM.	ARQPLAST	1080,000	UNIDADE	0,500	540,00
1E+06	BUCHA 12MM.	ARQPLAST	1080,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 1/2"	AMANC	106,000	UNIDADE	3,000	318,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 3/4	AMANC	106,000	UNIDADE	4,000	424,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 1"	AMANC	106,000	UNIDADE	6,000	636,00
1E+06	BUCHA PARA ELETROTUDO 1.1/2	AMANC	106,000	UNIDADE	8,000	848,00
1E+06	ÇAÇAMBA DE PINTURA DE 11LT	TIGRE	106,000	UNIDADE	12,000	1272,00
1E+06	CADEADO 30MM	PADO	170,000	UNIDADE	39,000	6630,00
1E+06	CADEADO 35MM	PADO	180,000	UNIDADE	43,000	7740,00
1E+06	CADEADO 40MM	PADO	156,000	UNIDADE	48,000	7488,00
1E+06	CADEADO 50MM	PADO	151,000	UNIDADE	69,000	10419,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 250LT	FORTELEV	82,000	UNIDADE	285,000	23370,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 500LT	FORTELEV	116,000	UNIDADE	363,000	42108,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 1000LT	FORTELEV	101,000	UNIDADE	548,000	55348,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 2000LT	FORTELEV	41,000	UNIDADE	1498,000	61418,00
1E+06	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10000LT	FORTELEV	23,000	UNIDADE	6950,000	159850,00
1E+06	CAIXA DE DESCARGA S/ENGATE	ALUMASA	122,000	UNIDADE	46,000	5612,00
1E+06	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE	ALUMASA	134,000	UNIDADE	49,000	6566,00
1E+06	CAIXA PADRAO MONOFASICA COMPL.	FOXLUX	97,000	UNIDADE	275,000	26675,00
1E+06	CAIXA PADRAO BIFASICA COMPL.	FOXLUX	97,000	UNIDADE	490,000	47530,00
1E+06	CAIXA PADRAO TRIFASICA COMPL.	FOXLUX	97,000	UNIDADE	525,000	50925,00
1E+06	CAIXA PLÁSTICA 4 X 2	TIGRE	335,000	UNIDADE	3,000	1005,00
1E+06	CAIXA SIFONADA 100 X 50	FORTELEVE	105,000	UNIDADE	20,000	2100,00
1E+06	CAL 5KG	FORTEX	312,000	PACOTE	17,000	5304,00
1E+06	CAL 10KG.	FORTEX	521,000	PACOTE	26,000	13546,00
1E+06	CANAleta PVC	ILUMI	340,000	UNIDADE	16,000	5440,00
1E+06	CANO ESGOTO 100MM	KRONA	112,000	UNIDADE	145,000	16240,00
1E+06	CANO ESGOTO 150MM	KRONA	98,000	UNIDADE	425,000	41650,00
1E+06	CANO ESGOTO 200MM	LUPERPLAS	65,000	UNIDADE	580,000	37700,00
1E+06	CANO ESGOTO 250MM	LUPERPLAS	65,000	UNIDADE	599,000	38935,00
1E+06	CANO ESGOTO 300MM	LUPERPLAS	57,000	UNIDADE	780,000	44460,00
1E+06	CANO ESGOTO 40MM	KRONA	221,000	UNIDADE	44,000	9724,00
1E+06	CANO ESGOTO 50MM	KRONA	218,000	UNIDADE	85,000	18530,00
1E+06	CANO ESGOTO 60MM	KRONA	110,000	UNIDADE	85,000	9350,00
1E+06	CANO ESGOTO 75MM	KRONA	106,000	UNIDADE	125,000	13250,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1/2"	AMANC	180,000	UNIDADE	25,000	4500,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 3/4"	AMANC	182,000	UNIDADE	32,000	5824,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1"	AMANC	172,000	UNIDADE	39,000	6708,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1.1/4"	AMANC	124,000	UNIDADE	45,000	5580,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 1.1/2"	AMANC	112,000	UNIDADE	45,000	5040,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 2"	AMANC	178,000	UNIDADE	49,000	8624,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 2.1/2"	AMANC	108,000	UNIDADE	52,000	5616,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 3"	AMANC	69,000	UNIDADE	52,000	3588,00
1E+06	CANO ROSQUEADO 4"	AMANC	63,000	UNIDADE	59,000	3717,00
1E+06	CANO SOLDAVEL 20MM	LUPERPLAS	222,000	UNIDADE	25,000	5550,00
1E+06	CANO SOLDAVEL 25MM	KRONA	314,000	UNIDADE	35,000	10990,00

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

1E+06	CANO SOLDÁVEL 32MM	LUPERPLAS	298,000	UNIDADE	65,000	19370,00
1E+06	CANO SOLDÁVEL 40MM	KRONA	198,000	UNIDADE	69,000	13662,00
1E+06	CANO SOLDÁVEL 50MM	LUPERPLAS	188,000	UNIDADE	125,000	23500,00
1E+06	CAPACITOR 10 UF	FOX LUX	155,000	UNIDADE	55,000	8525,00
1E+06	CAPOTE DE BARRO	PARACIM	5700,000	UNIDADE	13,000	74100,00
1E+06	CARRO DE MÃO FLANGE	TRAMONTINA	165,000	UNIDADE	225,000	37125,00
1E+06	CERAMICA 45X45 CM-PI-IV	FORMIGRESS	3240,000	UNIDADE	29,000	93960,00
1E+06	CHAVE ALLEN 4MM	BELZER	66,000	UNIDADE	7,000	462,00
1E+06	CHAVE ALLEN 6MM	BELZER	98,000	UNIDADE	7,000	686,00
1E+06	CHAVE ALLEN 8MM	BELZER	96,000	UNIDADE	14,000	1344,00
1E+06	CHAVE ALLEN 10MM	BELZER	92,000	UNIDADE	15,000	1380,00
1E+06	CHAVE FENDA 1,8" X 3. 1/8"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	7,000	672,00
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 4"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	13,000	1248,00
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 5"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	13,000	1248,00
1E+06	CHAVE FENDA 1/4 X 6"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	14,000	1344,00
1E+06	CHAVE FENDA 3/16 X 5"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	13,000	1248,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1,8" X 3. 1/8"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	10,000	960,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	13,000	1248,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	14,000	1344,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	15,000	1440,00
1E+06	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5"	FOX LUX	96,000	UNIDADE	15,000	1440,00
1E+06	CHUVEIRO PVC C/BRAÇOS S/ REGISTR 15CM PEQUENO	HERC	186,000	UNIDADE	20,000	3720,00
1E+06	CHUVEIRO PVC C/ BRAÇO S/ REGISTRO 30CM GRANDE	HERC	186,000	UNIDADE	45,000	8370,00
1E+06	CIMENTO DE 50 KG CPII E 32	POTY	14930,000	SACO	47,000	701710,00
1E+06	COLA P/ CANO E CONEXÕES PVC 75G	POLYTUBOS	210,000	UNIDADE	10,000	2100,00
1E+06	COLA P/CANO E CONEXÕES PVC 175G	KRONA	210,000	UNIDADE	25,000	5250,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 32MM	KRONA	150,000	UNIDADE	20,000	3000,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 40MM	KRONA	150,000	UNIDADE	23,000	3450,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 50MM	KRONA	95,000	UNIDADE	25,000	2375,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 75MM	KRONA	90,000	UNIDADE	26,000	2340,00
1E+06	COLAR PARA CANO SOLDÁVEL 85MM	KRONA	90,000	UNIDADE	35,000	3150,00
1E+06	COLUNA 1.1/4 X 4.2 X 3 METROS	GERDAU	186,000	UNIDADE	190,000	35340,00
1E+06	COLUNA 5/16 X 4.2 X 3 METROS	GERDAU	308,000	UNIDADE	199,000	60894,00
1E+06	CONDUITE DE PVC 1/2"	KRONA	910,000	METRO	1,750	1592,50
1E+06	CONDUITE DE PVC 3/4"	KRONA	1010,000	METRO	2,250	2272,50
1E+06	CONDUITE DE PVC 1"	KRONA	1100,000	METRO	2,750	3025,00
1E+06	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO	FOX LUX	116,000	UNIDADE	8,000	928,00
1E+06	CONECTOR PERFURANTE 10MM	FOX LUX	190,000	UNIDADE	8,000	1520,00
1E+06	CORDA SEDA 04MM	TROPIC	1215,000	METRO	1,000	1215,00
1E+06	CORDA SEDA 06MM	TROPIC	1215,000	METRO	1,500	1822,50
1E+06	CORDA SEDA 08MM	TROPIC	1215,000	METRO	2,000	2430,00
1E+06	CORDA SEDA 10MM	TROPIC	1580,000	METRO	2,500	3950,00
1E+06	CORDA SEDA 12MM	TROPIC	1265,000	METRO	2,900	3668,50
1E+06	CORDA SEDA 14MM	TROPIC	1165,000	METRO	3,500	4077,50
1E+06	CORRENTE GALVONIZADA 4MM	ZINCAD	245,000	METRO	8,000	1960,00
1E+06	CORRENTE GALVONIZADA 6MM	ZINCAD	245,000	METRO	12,000	2940,00
1E+06	COLHER DE PEDREIRO	TRAMONTINA	120,000	UNIDADE	26,000	3120,00
1E+06	CURVA 110MM SOLDÁVEL	KRONA	114,000	UNIDADE	150,000	17100,00
1E+06	CURVA 180° 3/4	KRONA	118,000	UNIDADE	2,000	236,00
1E+06	CURVA 180° 1"	KRONA	118,000	UNIDADE	4,000	472,00
1E+06	CURVA 180° 1. 1/2	KRONA	118,000	UNIDADE	5,000	590,00
1E+06	CURVA 20MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	118,000	UNIDADE	4,000	472,00
1E+06	CURVA 25MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	118,000	UNIDADE	6,000	708,00
1E+06	CURVA 32MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	118,000	UNIDADE	15,000	1770,00
1E+06	CURVA 40MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	118,000	UNIDADE	16,000	1888,00
1E+06	CURVA 50MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	118,000	UNIDADE	6,000	708,00
1E+06	CURVA 60MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	116,000	UNIDADE	55,000	6380,00
1E+06	CURVA 75MM SOLDÁVEL	FORTLEVE	88,000	UNIDADE	55,000	4840,00
1E+06	CURVA 90 1.1/2"	KRONA	94,000	UNIDADE	12,000	1128,00
1E+06	CURVA 90 1.1/4"	KRONA	94,000	UNIDADE	10,000	940,00
1E+06	CURVA 90 1/2"	KRONA	94,000	UNIDADE	66,000	6204,00
1E+06	CURVA 90° 1"	KRONA	94,000	UNIDADE	6,000	564,00
1E+06	CURVA 90° 3/4	KRONA	94,000	UNIDADE	6,000	564,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 40MM	KRONA	106,000	UNIDADE	4,000	424,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 50MM	KRONA	106,000	UNIDADE	5,000	530,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 60MM	KRONA	106,000	UNIDADE	7,000	742,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 75MM	KRONA	96,000	UNIDADE	10,000	960,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 100MM	KRONA	92,000	UNIDADE	12,000	1104,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 150MM	FORTLEVE	88,000	UNIDADE	155,000	13640,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 200MM	FORTLEVE	80,000	UNIDADE	255,000	20400,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 250MM	FORTLEVE	70,000	UNIDADE	295,000	20650,00
1E+06	CURVA CANO ESGOTO 300MM	KRONA	69,000	UNIDADE	355,000	24495,00
1E+06	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	MONFORT	112,000	UNIDADE	25,000	2800,00

		MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO			
1E+06	DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO	MONFORT	112,000	UNIDADE	3312,00
1E+06	DESEMPENADEIRA CIDENTE DE AÇO	MONFORT	138,000	UNIDADE	24,000
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA CERAMICA	BOMCORTE	192,000	UNIDADE	4800,00
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA FERRO	BOMFOR	192,000	UNIDADE	1536,00
1E+06	DISCO DE MAQUITA PARA MADEIRA	BOMCORTE	192,000	UNIDADE	4800,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMP	TEMONTINA	103,000	UNIDADE	5047,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	5665,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 32 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	5974,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	5974,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 63 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	7416,00
1E+06	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 80 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	9270,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	7416,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	7725,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 63 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	8034,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 80 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	24205,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 100 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	21630,00
1E+06	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 125 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	23175,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 16 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	2060,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMP	TRAMONTINA	116,000	UNIDADE	2668,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	2369,00
1E+06	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 50 AMP	TRAMONTINA	103,000	UNIDADE	2884,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	SILVANA	442,000	UNIDADE	884,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 2. 1/2	SILVANA	442,000	UNIDADE	1105,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 3"	SILVANA	442,000	UNIDADE	1547,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 3. 1/2	SILVANA	442,000	UNIDADE	1768,00
1E+06	DOBRADIÇA ZINCADA 4"	SILVANA	442,000	UNIDADE	1989,00
1E+06	ELETRODUTO 1/2	KRONA	102,000	UNIDADE	1530,00

Especificação : S

1E+06	ELETRODUTO 3/4	KRONA	102,000	UNIDADE	2040,00
1E+06	ELETRODUTO 1"	KRONA	102,000	UNIDADE	2958,00
1E+06	ELETRODUTO 1. 1/2	KRONA	102,000	UNIDADE	4080,00
1E+06	ELETRODUTO 2"	KRONA	102,000	UNIDADE	4998,00
1E+06	EMENDA CANO 20MM SOLDÁVEL	KRONA	98,000	UNIDADE	196,00
1E+06	EMENDA CANO 25MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000	UNIDADE	200,00
1E+06	EMENDA CANO 32MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000	UNIDADE	300,00
1E+06	EMENDA CANO 40MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000	UNIDADE	400,00
1E+06	EMENDA CANO 50MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000	UNIDADE	600,00
1E+06	EMENDA CANO 60MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000	UNIDADE	600,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 50MM	KRONA	100,000	UNIDADE	500,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 75MM	KRONA	100,000	UNIDADE	1000,00
1E+06	EMENDA CANO ESGOTO 100MM	KRONA	100,000	UNIDADE	1300,00
1E+06	EMENDA PARA FORRO DE PVC	MULTILIT	490,000	UNIDADE	17150,00
1E+06	ENCHADÃO ESTREITO	TRAMONTINA	124,000	UNIDADE	5580,00
1E+06	ENCHADÃO LARGO	TRAMONTINA	112,000	UNIDADE	6160,00
1E+06	ENGATE FLEXIVEL 1/2"	KRONA	117,000	UNIDADE	819,00
1E+06	ENGATE FLEXIVEL 1/2"50CM	KRONA	117,000	UNIDADE	819,00
1E+06	ENXADA COM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	7375,00
1E+06	ENXADA COM CABO LARGA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	8125,00
1E+06	ENXADA SEM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	4375,00
1E+06	ENXADA SEM CABO LARGA	TRAMONTINA	125,000	UNIDADE	5250,00
1E+06	ESCADA ALUMINIO PROFISSIONAL 7 DEGRAUS (ABRIR)	MAESTRO	61,000	UNIDADE	18300,00
1E+06	ESCADA DE FERRO 7 DEGRAUS	MAESTRO	61,000	UNIDADE	18300,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINT. GALÃO 3.600ML CORES DIVERSAS	LUX	228,000	UNIDADE	20520,00
1E+06	ESMERIL TIPO CANOA	CARBURUNDU	227,000	UNIDADE	2043,00
1E+06	ESPATULA DE AÇO 4CM	TIGRE	114,000	UNIDADE	912,00
1E+06	ESPATULA DE AÇO 8CM	TIGRE	114,000	UNIDADE	1140,00
1E+06	ESPUDE PARA VASO	ALUMASA	124,000	UNIDADE	620,00
1E+06	EXTENSÃO DE 01 METRO COM 3 SAIDAS	ILUMI	138,000	UNIDADE	3450,00
1E+06	EXTENSÃO 05 MT COM 3 SAIDAS	ILUMI	140,000	UNIDADE	5460,00
1E+06	EXTENSÃO DE 10 MT COM 3 SAIDAS	ILUMI	156,000	UNIDADE	7644,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 10"	TRAMONTINA	161,000	UNIDADE	4347,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 12"	TRAMONTINA	161,000	UNIDADE	4689,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 14"	TRAMONTINA	161,000	UNIDADE	5313,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 16"	TRAMONTINA	173,000	UNIDADE	6574,00
1E+06	FACÃO PONTA VIRADA 18"	TRAMONTINA	173,000	UNIDADE	7266,00
1E+06	FECHADURA EXTERNA COLONIAL COM MAÇANETA	ALIANÇA	224,000	UNIDADE	19936,00
1E+06	FECHADURA PARA PORTA DE ALMOFADA	SOPRANO	224,000	UNIDADE	15456,00
1E+06	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	SOPRANO	224,000	UNIDADE	12320,00
1E+06	FECHADURA SOBRE POR PARA PORTAO	ALIANÇA	118,000	UNIDADE	8024,00
1E+06	FECHADURA SOBRE POR TIPO CAIXÃO	SOPRANO	118,000	UNIDADE	2124,00
1E+06	FIO TORCIDO 2X1.5	SIL	2150,000	METRO	11932,50

Especificação : De 2x1.5mm

1E+06	FIO TORCIDO 2X2.5	SIL	4700,000	METRO	36425,00
-------	-------------------	-----	----------	-------	----------

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

1E+06 FIO TORCIDO 2X4,0		Especificação : De 2x4,0mm		SIL	3950,000	METRO	12,000	47400,00
1E+06 FIO TORCIDO 2X6,0MM		Especificação : De 2x6,0mm		SIL	2450,000	METRO	14,550	35647,50
1E+06 FITA CREPE PARA PINTURA 18 X 45		NORTON	244,000	UNIDADE	9,000	2196,00		
1E+06 FITA CREPE PARA PINTURA 25X50		NORTON	244,000	UNIDADE	10,000	2440,00		
1E+06 FITA CREPE PARA PINTURA 48 X 45		NORTON	244,000	UNIDADE	14,000	3416,00		
1E+06 FITA CREPE PARA PINTURA 50X50		NORTON	244,000	UNIDADE	14,000	3416,00		
1E+06 FITA CREPE PEQUENA		NORTON	208,000	UNIDADE	9,000	1872,00		
1E+06 FITA DUPLA FACE		NORTON	212,000	UNIDADE	12,000	2544,00		
1E+06 FITA ISOLANTE 5MTS		IMPERIAL	238,000	UNIDADE	4,000	952,00		
1E+06 FITA ISOLANTE 10 MTS.		IMPERIAL	234,000	UNIDADE	6,000	1404,00		
1E+06 FITA ISOLANTE 20 MTS		IMPERIAL	198,000	ROLO	8,000	1584,00		
1E+06 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX02MT		IMPERIAL	146,000	UNIDADE	10,000	1460,00		
1E+06 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10MT		IMPERIAL	146,000	UNIDADE	15,000	2190,00		
1E+06 FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT		TIGRE	236,000	UNIDADE	5,000	1180,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 20MM		FORTLEVE	124,000	UNIDADE	15,000	1860,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 25MM		FORTLEVE	200,000	UNIDADE	16,000	3200,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 32MM		FORTLEVE	190,000	UNIDADE	18,000	3420,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 40MM		FORTLEVE	116,000	UNIDADE	20,000	2320,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 50MM		FORTLEVE	116,000	UNIDADE	23,000	2668,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 60MM		FORTLEVE	116,000	UNIDADE	45,000	5220,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 75MM		KRONA	112,000	UNIDADE	85,000	7280,00		
1E+06 FLANGE SOLDAVEL 110MM		KRONA	78,000	UNIDADE	110,000	8580,00		
1E+06 FORRO PVC		DURO	2260,000	UNIDADE	26,000	58760,00		
Especificação : FORRO PVC 6MT								
1E+06 FOICE ROÇADEIRA COM CABO		TRAMONTINA	118,000	UNIDADE	45,000	5310,00		
1E+06 FOICE ROÇADEIRA SEM CABO		TRAMONTINA	118,000	UNIDADE	28,000	3304,00		
1E+06 FUNDO PREPARADOR PARA PAREDE REBOCO FRACO 18LTS		LUX	116,000	LATA	250,000	29000,00		
1E+06 FURADEIRA ELÉTRICA 500 W		BOSC	37,000	UNIDADE	650,000	24050,00		
1E+06 GALÃO VAZIO DE 05LT		ANAPLAST	180,000	UNIDADE	10,000	1800,00		
1E+06 GALÃO VAZIO DE 10 LT		ANAPLAST	180,000	UNIDADE	29,000	5220,00		
1E+06 GALÃO VAZIO DE 20 LT		ANAPLAST	164,000	UNIDADE	39,000	6396,00		
1E+06 GALÃO VAZIO DE 50 LT		ANAPLAST	128,000	UNIDADE	85,000	10880,00		
1E+06 GALÃO VAZIO DE 200 LT		ANAPLAST	94,000	UNIDADE	250,000	23500,00		
1E+06 GUIA FIO 6MM 15 METROS		FOX LUX	58,000	UNIDADE	15,000	870,00		
1E+06 HASTE DE ATERRAMENTO 2.40 METROS		FOX LUX	62,000	UNIDADE	20,000	1240,00		
1E+06 INTERRUPTOR PAREDE DE MADEIRA 1 TECLA		ILUMI	62,000	UNIDADE	7,000	434,00		
1E+06 INTERRUPTOR SIMPLES PARA CANALETAS		ILUMI	62,000	UNIDADE	7,000	434,00		
1E+06 ISOLADOR ROLDANA PLÁSTICO 30X30		FOX LUX	265,000	UNIDADE	2,000	530,00		
1E+06 ISOLADOR ROLDANA PLÁSTICO 38X38		FOX LUX	265,000	UNIDADE	2,500	662,50		
1E+06 JANELAS 2,00 X 1,10 COM PORTAL MADEIRA		FERREIR	192,000	UNIDADE	290,000	55680,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 40MM		KRONA	118,000	UNIDADE	3,000	354,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 50MM		KRONA	114,000	UNIDADE	6,000	684,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 75MM		KRONA	114,000	UNIDADE	8,000	912,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 100MM		KRONA	114,000	UNIDADE	13,000	1482,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 150MM		FORTLEVE	82,000	UNIDADE	85,000	6970,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 200MM		FORTLEVE	84,000	UNIDADE	180,000	15120,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 250MM		KRONA	60,000	UNIDADE	250,000	15000,00		
1E+06 JOELHO ESGOTO 300MM		KRONA	60,000	UNIDADE	250,000	15000,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1/2		KRONA	202,000	UNIDADE	5,000	1010,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 3/4		KRONA	214,000	UNIDADE	5,000	1070,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1"		KRONA	114,000	UNIDADE	4,000	456,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 1.1/2		KRONA	114,000	UNIDADE	6,000	684,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 2"		KRONA	114,000	UNIDADE	8,000	912,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 2.1/2"		KRONA	114,000	UNIDADE	8,000	912,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1"		KRONA	210,000	UNIDADE	5,000	1050,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA L R 1/2		KRONA	210,000	UNIDADE	3,000	630,00		
1E+06 JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4		KRONA	202,000	UNIDADE	4,000	808,00		
1E+06 JOELHO L R 20 X 1/2 SOLDÁVEL		KRONA	142,000	UNIDADE	3,000	426,00		
1E+06 JOELHO L R 25 3/4 SOLDÁVEL		KRONA	138,000	UNIDADE	4,000	552,00		
1E+06 JOELHO L R 25 X 1/2 SOLDÁVEL		KRONA	138,000	UNIDADE	4,000	552,00		
1E+06 JOELHO L R 32 X 1" SOLDÁVEL		KRONA	138,000	UNIDADE	10,000	1380,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 20MM		KRONA	126,000	UNIDADE	2,000	252,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 25MM		KRONA	126,000	UNIDADE	2,000	252,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 32MM		KRONA	126,000	UNIDADE	3,000	378,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 40MM		KRONA	126,000	UNIDADE	4,000	504,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 50MM		KRONA	126,000	UNIDADE	8,000	1008,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 60MM		KRONA	112,000	UNIDADE	33,000	3696,00		
1E+06 JOELHO SOLDÁVEL 75MM		KRONA	112,000	UNIDADE	42,000	4704,00		
1E+06 LAMPADA COMPACTA ESPIRAL E-27 25W		TASCHIBRA	830,000	UNIDADE	20,000	16600,00		
1E+06 LAMPADA COMPACTA ESPIRAL E-27 46W		TASCHIBRA	830,000	UNIDADE	65,000	53950,00		

		MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO			
1E+06	LÁPIS DE CARPITEIRO	BRSFORT	465,000	UNIDADE	2325,00
1E+06	LAVATÓRIO COM COLUNA	BELISE	114,000	UNIDADE	20520,00
1E+06	LAVATÓRIO SEM COLUNA	BELISE	114,000	UNIDADE	10260,00
1E+06	LIQUI BRILHO 3.600 ML	LUX	116,000	GALÃO	7540,00
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 60	NORTON	550,000	UNIDADE	2,000
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 80	NORTON	550,000	UNIDADE	2,000
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 120	NORTON	550,000	UNIDADE	2,000
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 180	NORTON	550,000	UNIDADE	2,000
1E+06	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 220	NORTON	550,000	UNIDADE	2,000
1E+06	LIXA PARA QUADRO NEGRO Nº 80	NORTON	550,000	UNIDADE	3,000
1E+06	LIXA PARA QUADRO NEGRO Nº 100	NORTON	550,000	UNIDADE	3,000
1E+06	LIXADEIRA ELETTRICA 900W	BOH	31,000	UNIDADE	1650,00
1E+06	LONA ENCERADA 4 X 5	FOXLUX	104,000	UNIDADE	165,000
Especificação : De 4 x 05mt					
1E+06	LONA ENCERADA 5 X 6	FOXLUX	100,000	UNIDADE	229,000
Especificação : De 5 x 06mt					
1E+06	LONA ENCERADA 6 X 6	FOXLUX	74,000	UNIDADE	275,000
Especificação : De 6 x 06mt					
1E+06	LONA ENCERADA 6 X 10	FOXLUX	74,000	UNIDADE	355,000
Especificação : De 6 x 06mt					
1E+06	LONA ENCERADA 8 X 10	FOXLUX	66,000	UNIDADE	550,000
Especificação : De 8 x 10mt					
1E+06	LONA ENCERADA 8 X 12	FOXLUX	66,000	UNIDADE	599,000
Especificação : De 8 x 12mt					
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1/2"	KRONA	110,000	UNIDADE	5,000
1E+06	LUVA ELETRODUTO 3/4"	KRONA	110,000	UNIDADE	6,000
1E+06	LUVA ELETRODUTO 1"	KRONA	96,000	UNIDADE	10,000
1E+06	LUVA SOLDADAVEL 20MM	KRONA	96,000	UNIDADE	12,000
1E+06	LUVA SOLDADAVEL 25MM	KRONA	110,000	UNIDADE	3,000
1E+06	LUVA SOLDADAVEL 32MM	KRONA	110,000	UNIDADE	3,000
1E+06	LUVA SOLDADAVEL 40MM	KRONA	110,000	UNIDADE	5,000
1E+06	LUVA SOLDADAVEL 50MM	KRONA	96,000	UNIDADE	6,000
1E+06	LUVA SOLDADAVEL 60MM	KRONA	100,000	UNIDADE	10,000
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO CURTA 07CM	COUROS	564,000	PAR	18,000
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO CURTA 15CM	COUROS	579,000	PAR	20,000
1E+06	LUVAS DE RASPA CANO LONGO 20CM	COUROS	426,000	PAR	28,000
1E+06	LUVAS LATEX PEQUENA	VOLKBRASIL	285,000	PAR	8,000
1E+06	LUVAS LATEX MEDIA	VOLKBRASIL	280,000	PAR	8,000
1E+06	LUVAS LATEX GRANDE	VOLKBRASIL	280,000	PAR	10,000
1E+06	LUVAS PIGMENTADAS	KALIPSON	583,000	PAR	6,000
1E+06	LUVAS PVC FORRADA LONGA DE RASPA P/GARI	KALIPSON	405,000	PAR	32,000
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 5/16"	ARQUA	1140,000	METRO	3,500
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 1/2"	ARQUA	1140,000	METRO	5,250
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 3/4"	ARQUA	1140,000	METRO	8,000
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL 1"	ARQUA	470,000	METRO	19,000
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1/2"	ALIANÇA	3400,000	METRO	1,500
1E+06	MANGUEIRA PRETA 3/4"	ALIANÇA	3900,000	METRO	1,990
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1"	ALIANÇA	3000,000	METRO	3,250
1E+06	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"	ANAPLAST	2400,000	METRO	8,000
1E+06	MANGUEIRA PRETA 2"	ANAPLAST	2400,000	METRO	14,000
1E+06	MANGUEIRA PRETA 2.1/2"	ANAPLAST	2400,000	METRO	18,000
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 5/16"	ARQUA	840,000	METRO	3,500
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/8	ARQUA	840,000	METRO	4,000
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	ARQUA	840,000	METRO	6,000
1E+06	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	ARQUA	820,000	METRO	8,000
1E+06	MARTELO UNHA CB DE MADEIRA 27MM	MONFORT	132,000	UNIDADE	39,000
1E+06	MARTELO UNHA CB DE MADEIRA 29MM	MONFORT	140,000	UNIDADE	49,000
1E+06	MARTELO UNHA CB DE PLASTICO 29MM	MONFORT	140,000	UNIDADE	65,000
1E+06	MEIA LUA DE FERRO	FOXLUX	228,000	UNIDADE	20,000
1E+06	MIGUELÃO 2 FIOS 6MM	RIBEIRO	530,000	PACOTE	6,000
1E+06	NIPEL PARA TORNEIRA 1/2	KRONA	140,000	UNIDADE	2,000
1E+06	NIPEL PARA TORNEIRA 3/4	KRONA	140,000	UNIDADE	2,000
1E+06	PÁ COM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	60,000
1E+06	PÁ COM CABO LARGA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	68,000
1E+06	PÁ SEM CABO ESTREITA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	36,000
1E+06	PÁ SEM CABO LARGA	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	42,000
1E+06	PARAFUSO PARA CADEIRA GRANDE 1/4 X 3"	CINZER	490,000	UNIDADE	1,000
1E+06	PARAFUSO PARA CADEIRA PEQUENA 1/4 X 2"	CINZER	490,000	UNIDADE	1,000
1E+06	PARAFUSO PARA DOBRADIÇA	CINZER	940,000	UNIDADE	0,200
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 08MM	CINZER	940,000	UNIDADE	1,000
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 10MM	CINZER	940,000	UNIDADE	1,000

		MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		
1E+06	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 12MM	CINZER	940,000	UNIDADE 2,000 1880,00
1E+06	PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA S/CB 77300/543	TRAMONTINA	126,000	UNIDADE 75,000 9450,00
1E+06	PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA C/CB 90CM 77300/544	TRAMONTINA	126,000	UNIDADE 95,000 11970,00
1E+06	PIA INOX 1,00MTS 1 CUBA	GELPLUS	65,000	UNIDADE 269,000 17485,00
1E+06	PIA INOX 1,20MTS 1 CUBA	GELPLUS	65,000	UNIDADE 280,000 18200,00
1E+06	PIA INOX 1,40MTS 1 CUBA	GELPLUS	65,000	UNIDADE 340,000 22100,00
1E+06	PIA INOX 1,50MTS 1 CUBA	GELPLUS	65,000	UNIDADE 385,000 25025,00
1E+06	PIA INOX 1,60MTS 1 CUBA	GELPLUS	65,000	UNIDADE 410,000 26650,00
1E+06	PIA INOX 1,80MTS 2 CUBAS	GELPLUS	65,000	UNIDADE 665,000 43225,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,00MTS 1 CUBA	DFIBRA	65,000	UNIDADE 175,000 11375,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,20MTS 1 CUBA	DFIBRA	65,000	UNIDADE 199,000 12935,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,40MTS 1 CUBA	DFIBRA	65,000	UNIDADE 225,000 14625,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,50MTS 1 CUBA	DFIBRA	65,000	UNIDADE 262,000 17030,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,60MTS 1 CUBA	DFIBRA	65,000	UNIDADE 285,000 18525,00
1E+06	PIA MÁRMORE 1,80MTS 1 CUBA	DFIBRA	65,000	UNIDADE 320,000 20800,00
1E+06	PINCEL 1/2	ASTRA	134,000	UNIDADE 3,000 402,00
1E+06	PINCEL 3/4	ASTRA	134,000	UNIDADE 4,000 536,00
1E+06	PINCEL 1"	ASTRA	134,000	UNIDADE 5,000 670,00
1E+06	PINCEL 1 1/2	ASTRA	134,000	UNIDADE 6,000 804,00
1E+06	PINCEL 1.3/4	ASTRA	134,000	UNIDADE 6,000 804,00
1E+06	PINCEL 2"	ASTRA	134,000	UNIDADE 8,000 1072,00
1E+06	PINCEL 2 1/2	ASTRA	134,000	UNIDADE 8,000 1072,00
1E+06	PINCEL 2.3/4	ASTRA	134,000	UNIDADE 8,000 1072,00
1E+06	PINCEL 3"	ASTRA	134,000	UNIDADE 10,000 1340,00
1E+06	PINCEL 3 1/2	ASTRA	134,000	UNIDADE 12,000 1608,00
1E+06	PINCEL 3.3/4	ASTRA	134,000	UNIDADE 12,000 1608,00
1E+06	PINCEL 4"	ASTRA	134,000	UNIDADE 0,000 0,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 12	ASTRA	126,000	UNIDADE 6,000 756,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 14	ASTRA	126,000	UNIDADE 8,000 1008,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 15	ASTRA	126,000	UNIDADE 8,000 1008,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 16	ASTRA	126,000	UNIDADE 10,000 1260,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 18	ASTRA	126,000	UNIDADE 12,000 1512,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 23	ASTRA	126,000	UNIDADE 15,000 1890,00
1E+06	PINCEL PARA LETRA Nº 26	ASTRA	126,000	UNIDADE 18,000 2268,00
1E+06	PINO FEMEA 20A	ILUMI	220,000	UNIDADE 8,000 1760,00
1E+06	PINO MACHO 20A	ILUMI	220,000	UNIDADE 10,000 2200,00
1E+06	PLAFON	TASCHIBRA	120,000	UNIDADE 10,000 1200,00
1E+06	PORTA CADEADO MÉDIO 3,5	SILVANA	214,000	UNIDADE 8,000 1712,00
1E+06	PORTA DE MADEIRA 060 CM	MADER	122,000	UNIDADE 220,000 26840,00
1E+06	PORTA DE MADEIRA 080 CM	MADER	170,000	UNIDADE 290,000 49300,00
1E+06	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA	MADER	234,000	UNIDADE 130,000 30420,00
1E+06	PREGO 12 X 12	GERDAU	450,000	QUILO 20,000 9000,00
1E+06	PREGO 15 X 15	GERDAU	450,000	QUILO 19,000 8550,00
1E+06	PREGO 17X21	GERDAU	500,000	QUILO 18,000 9000,00
1E+06	PREGO 17X24	GERDAU	500,000	QUILO 18,000 9000,00
1E+06	PREGO 17 X 27	GERDAU	500,000	QUILO 18,000 9000,00
1E+06	PREGO 17X30	GERDAU	500,000	QUILO 18,000 9000,00
1E+06	PREGO 18 X 24	GERDAU	510,000	QUILO 18,000 9180,00
1E+06	PREGO 18 X 27	GERDAU	510,000	QUILO 18,000 9180,00
1E+06	PREGO 18 X 30	GERDAU	530,000	QUILO 18,000 9540,00
1E+06	PREGO 18X36	GERDAU	530,000	QUILO 18,000 9540,00
1E+06	PREGO 19X36	GERDAU	530,000	QUILO 18,000 9540,00
1E+06	PREGO 20 X 30	GERDAU	530,000	QUILO 18,000 9540,00
1E+06	PREGO PARA TELHA 1/2 KG	GERDAU	500,000	QUILO 14,000 7000,00
1E+06	RALO REDONDO P/ BANHEIRO	KRONA	120,000	UNIDADE 15,000 1800,00
1E+06	RASTELO COM CABO	FAMASTIL	44,000	UNIDADE 35,000 1540,00
1E+06	RASTELO SEM CABO	FAMASTIL	44,000	UNIDADE 29,000 1276,00
1E+06	REAJUNTE DE 1 KG CORES DIVERSAS	SUPERMASSA	305,000	PACOTE 8,000 2440,00
1E+06	REATOR PARA LÂMPADA FLORESCENTE 1X40	TASCHIBRA	132,000	UNIDADE 25,000 3300,00
1E+06	REATOR PARA LÂMPADA FLORESCENTE 2X40	TASCHIBRA	132,000	UNIDADE 32,000 4224,00
1E+06	REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 2,000 244,00
1E+06	REDUÇÃO 32 X 20 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 3,000 366,00
1E+06	REDUÇÃO 32 X 25 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 3,000 366,00
1E+06	REDUÇÃO 40X20 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 5,000 610,00
1E+06	REDUÇÃO 40X25 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 5,000 610,00
1E+06	REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 6,000 732,00
1E+06	REDUÇÃO 50 X 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 7,000 854,00
1E+06	REDUÇÃO 50X20 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 6,000 732,00
1E+06	REDUÇÃO 50X32 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 6,000 732,00
1E+06	REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 6,000 732,00
1E+06	REDUÇÃO 60X20 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 6,000 732,00
1E+06	REDUÇÃO 60X25 SOLDÁVEL	KRONA	122,000	UNIDADE 6,000 732,00
1E+06	REDUÇÃO 60X32 SOLDÁVEL	FORTLEVE	122,000	UNIDADE 8,000 976,00

		MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		
1E+06	REDUÇÃO 60X40 SOLDÁVEL	FORTLEVE	122,000 UNIDADE	12,000 1464,00
1E+06	REDUÇÃO 60X50 SOLDÁVEL	FORTLEVE	122,000 UNIDADE	12,000 1464,00
1E+06	REFLETOR DE LED 100 AMPERES	TASCHIBRA	108,000 UNIDADE	330,000 35640,00
1E+06	REGISTRO 20MM PVC	KRONA	116,000 UNIDADE	15,000 1740,00
1E+06	REGISTRO 25MM PVC	KRONA	116,000 UNIDADE	15,000 1740,00
1E+06	REGISTRO PARA BANHEIRO 3/4	HERC	116,000 UNIDADE	20,000 2320,00
1E+06	REGISTRO 32MM PVC	KRONA	112,000 UNIDADE	20,000 2240,00
1E+06	REGISTRO 40MM PVC	KRONA	112,000 UNIDADE	25,000 2800,00
1E+06	REGISTRO 50MM PVC	KRONA	112,000 UNIDADE	28,000 3136,00
1E+06	REGISTRO 60MM PVC	KRONA	112,000 UNIDADE	32,000 3584,00
1E+06	REGISTRO DE ESFERA PVC 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	102,000 UNIDADE	18,000 1836,00
1E+06	REVESTIMENTO PASTILHA 10X10	PORTUGUES	930,000 METRO	29,000 26970,00
1E+06	RODA FORRO DE PVC	DURO	1060,000 UNIDADE	26,000 27560,00
1E+06	ROLDANA PARA POÇO 12"	FOXLUX	102,000 UNIDADE	25,000 2550,00
1E+06	ROLDANA PARA POÇO 14"	FOXL	102,000 UNIDADE	32,000 3264,00
1E+06	ROLDANAS PLÁSTICOS PARA FIO 36X36	RIBEIRO	470,000 UNIDADE	3,000 1410,00
1E+06	ROLO ANTI GOTA COM SUPORTE 9CM	ATLAS	148,000 UNIDADE	14,000 2072,00
1E+06	ROLO ANTIGOTA 15CM	ATLAS	148,000 UNIDADE	23,000 3404,00
1E+06	ROLO ANTIGOTA 23CM	ATLAS	148,000 UNIDADE	20,000 2960,00
1E+06	ROLO DE ESPUMA C/CABO 15 CM	ATLAS	148,000 UNIDADE	18,000 2664,00
1E+06	ROLO DE LÃ EXTRA 23 CM	ATLAS	152,000 UNIDADE	35,000 5320,00
1E+06	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 15 CM	ATLAS	152,000 UNIDADE	28,000 4256,00
1E+06	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 18 CM	ATLAS	152,000 UNIDADE	17,000 2584,00
1E+06	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 23 CM	ATLAS	164,000 UNIDADE	45,000 7380,00
1E+06	ROLO DE LÃ SUPER 23 CM	ATLAS	160,000 UNIDADE	45,000 7200,00
1E+06	ROLO PARA TEXTURA 23 CM	ATLAS	152,000 UNIDADE	30,000 4560,00
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 18LTS	LUX	152,000 UNIDADE	165,000 25080,00
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 3,600ML	LUX	148,000 UNIDADE	85,000 12580,00
1E+06	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	LUX	148,000 UNIDADE	55,000 8140,00
1E+06	SERRA COPO 30MM	FOX	146,000 UNIDADE	25,000 3650,00
1E+06	SERRINHA PARA ARCO	STARRET	293,000 UNIDADE	10,000 2930,00
1E+06	SERROTE 22"	FAMASTIL	116,000 UNIDADE	0,000 0,00
1E+06	SIFÃO DUPLO	KRONA	120,000 UNIDADE	20,000 2400,00
1E+06	SIFÃO UNIVERSAL	KRONA	120,000 UNIDADE	13,000 1560,00
1E+06	SUPORTE PARA LIXA	TIGRE	116,000 UNIDADE	50,000 5800,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO	TIGRE	120,000 UNIDADE	15,000 1800,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO 18 CM	TIGRE	120,000 UNIDADE	15,000 1800,00
1E+06	SUPORTE PARA ROLO 23 CM	TIGRE	120,000 UNIDADE	16,000 1920,00
1E+06	T 20MM SOLDÁVEL	KRONA	110,000 UNIDADE	2,000 220,00
1E+06	T 25MM SOLDÁVEL	KRONA	110,000 UNIDADE	2,000 220,00
1E+06	T 32MM SOLDÁVEL	KRONA	110,000 UNIDADE	5,000 550,00
1E+06	T 40MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000 UNIDADE	5,000 500,00
1E+06	T 50MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000 UNIDADE	10,000 1000,00
1E+06	T 60MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000 UNIDADE	15,000 1500,00
1E+06	T 75MM SOLDÁVEL	KRONA	100,000 UNIDADE	110,000 11000,00
1E+06	T CABO ESGOTO 60MM	KRONA	114,000 UNIDADE	10,000 1140,00
1E+06	T CANO ESGOTO 40MM	KRONA	114,000 UNIDADE	5,000 570,00
1E+06	T CANO ESGOTO 50MM	KRONA	110,000 UNIDADE	10,000 1100,00
1E+06	T CANO ESGOTO 75MM	KRONA	80,000 UNIDADE	13,000 1040,00
1E+06	T CANO ESGOTO 100MM	KRONA	80,000 UNIDADE	15,000 1200,00
1E+06	T INTERNO 1/2	KRONA	96,000 UNIDADE	3,000 288,00
1E+06	T INTERNO 3/4	KRONA	96,000 UNIDADE	3,000 288,00
1E+06	T INTERNO 1"	KRONA	96,000 UNIDADE	4,000 384,00
1E+06	T INTERNO 1.1/4	KRONA	96,000 UNIDADE	6,000 576,00
1E+06	T INTERNO 1.1/2	KRONA	96,000 UNIDADE	6,000 576,00
1E+06	T INTERNO L R 1/2	KRONA	96,000 UNIDADE	3,000 288,00
1E+06	T INTERNO L R 3/4	KRONA	96,000 UNIDADE	5,000 480,00
1E+06	T INTERNO L R 1"	KRONA	96,000 UNIDADE	6,000 576,00
1E+06	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	ASTRA	118,000 UNIDADE	39,000 4602,00
1E+06	TAMPA SEGA 4X2	TRAMONTINA	118,000 UNIDADE	8,000 944,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,20MTS	DFIBRA	110,000 UNIDADE	289,000 31790,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,40MTS	DFIBRA	110,000 UNIDADE	325,000 35750,00
1E+06	TANQUE 2 BACIAS 1,60MTS	DFIBRA	110,000 UNIDADE	399,000 43890,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,20MTS	DFIBRA	110,000 UNIDADE	345,000 37950,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,40MTS	DFIBRA	110,000 UNIDADE	360,000 39600,00
1E+06	TANQUE 3 BACIAS 1,60MTS	DFIBRA	110,000 UNIDADE	399,000 43890,00
1E+06	TAPE 150MM	FORTLEVE	63,000 UNIDADE	85,000 5355,00
1E+06	TAPES 1/2	KRONA	116,000 UNIDADE	2,000 232,00
1E+06	TAPES 3/4	KRONA	116,000 UNIDADE	3,000 348,00
1E+06	TAPES 1"	KRONA	82,000 UNIDADE	6,000 492,00
1E+06	TELHA DE BARRO PLAN	CERAMIC	35012,000 UNIDADE	1,400 49016,80
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 10MM	FOXL	118,000 UNIDADE	10,000 1180,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 16MM	FOX	118,000 UNIDADE	16,000 1888,00

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 2,5MM	FOX	118,000	UNIDADE	10,000	1180,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 25MM	FOX	118,000	UNIDADE	25,000	2950,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO AGULHA 6MM	FOX	118,000	UNIDADE	10,000	1180,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 10MM	FOX	118,000	UNIDADE	16,000	1888,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 16MM	FOX	118,000	UNIDADE	16,000	1888,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 25MM	FOX	118,000	UNIDADE	25,000	2950,00
1E+06	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO FUGA 6MM	FOX	118,000	UNIDADE	6,000	708,00
1E+06	TIJOLO DE 6 FUROS	PARATELH	27800,000	UNIDADE	1,000	27800,00
1E+06	TIJOLO DE 8 FUROS	PARATELH	62800,000	UNIDADE	1,300	81640,00
1E+06	TINNER GL. 5LT.	ANJOS	132,000	GALÃO	125,000	16500,00
1E+06	TINTA ACRÍLICA CLASSE A 3,600 CORES DIVERSAS	LUX	176,000	GALÃO	85,000	14960,00
1E+06	TINTA BASE D'ÁGUA 18LTS	LUX	216,000	UNIDADE	195,000	42120,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3.600ML	LUX	188,000	GALÃO	85,000	15980,00
1E+06	TINTA PARA PISO DE 18 LTS.	LUX	192,000	LITRO	199,000	38208,00
1E+06	TINTA SEMI BRILHO 3,600L	LUX	180,000	GALÃO	99,000	17820,00
Especificação : CORES DIVERSAS						
1E+06	TINTA SPRAY 360ML DIVERSAS CORES	COLOR	192,000	UNIDADE	20,000	3840,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 1 TECLA	TRAMONTINA	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 1 TECLA PARA CANALETA	ILUMI	120,000	UNIDADE	15,000	1800,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 2 TECLAS	TRAMONTINA	120,000	UNIDADE	26,000	3120,00
1E+06	TOMADA CONJUGADA 2 TECLAS PARA CANALETAS	ILIMI	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
1E+06	TOMADA PARA TELEFONE	ILUMI	60,000	UNIDADE	10,000	600,00
1E+06	TOMADA SIMPLES 10A	ILUMI	120,000	UNIDADE	7,000	840,00
1E+06	TOMADA TELEFONE PARA CANALETA	ILUMI	60,000	UNIDADE	10,000	600,00
1E+06	TORNEIRA INOX	IMPERATIZ	120,000	UNIDADE	65,000	7800,00
1E+06	TORNEIRA INOX PARA LAVATORIO GRANDE	IMPERATIZ	120,000	UNIDADE	125,000	15000,00
1E+06	TORNEIRA LAVATÓRIO PVC	HERC	120,000	UNIDADE	18,000	2160,00
1E+06	TORNEIRA PIA SIMPLES 15CM	HERC	120,000	UNIDADE	8,000	960,00
1E+06	TRELIÇAS DE 5/16 X 6 MTS	GERDAU	258,000	UNIDADE	85,000	21930,00
1E+06	TRELIÇAS DE 3/8 X 6 MTS	GERDAU	258,000	UNIDADE	96,000	24768,00
1E+06	TUBO PARA DESCARGA EXTERNO	KRONA	120,000	UNIDADE	18,000	2160,00
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 1"	KRONA	104,000	UNIDADE	5,000	520,00
1E+06	UNIÃO INTERNA 1.1/2"	KRONA	104,000	UNIDADE	7,000	728,00
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 1/2"	KRONA	130,000	UNIDADE	2,000	260,00
1E+06	UNIÃO INTERNA PVC 3/4"	KRONA	130,000	UNIDADE	2,000	260,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1" X 3/4"	KRONA	130,000	UNIDADE	3,000	390,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1.1/2 X 1.1/4"	KRONA	130,000	UNIDADE	7,000	910,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 1.1/4 X 1"	KRONA	130,000	UNIDADE	8,000	1040,00
1E+06	UNIÃO INTERNA REDUÇÃO 3/4 X 1/2"	KRONA	130,000	UNIDADE	3,000	390,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1/2"	KRONA	130,000	UNIDADE	2,000	260,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4"	KRONA	130,000	UNIDADE	2,000	260,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1"	KRONA	130,000	UNIDADE	4,000	520,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 1.1/2"	KRONA	130,000	UNIDADE	4,000	520,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 2"	KRONA	104,000	UNIDADE	6,000	624,00
1E+06	UNIÃO INTERNO PARA MANGUEIRA 2.1/2"	KRONA	109,000	UNIDADE	7,000	763,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 40MM	KRONA	208,000	UNIDADE	3,000	624,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 50MM	KRONA	124,000	UNIDADE	3,000	372,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 60MM	KRONA	120,000	UNIDADE	6,000	720,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 100MM	KRONA	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 150MM	FORTLEVE	96,000	UNIDADE	56,000	5376,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 200MM	FORTLEVE	88,000	UNIDADE	69,000	6072,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 250MM	FORTLEVE	86,000	UNIDADE	165,000	14190,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO ESGOTO 300MM	KRONA	86,000	UNIDADE	225,000	19350,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 20MM	KRONA	124,000	UNIDADE	3,000	372,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 25MM	KRONA	128,000	UNIDADE	4,000	512,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 32MM	KRONA	128,000	UNIDADE	6,000	768,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 40MM	KRONA	128,000	UNIDADE	5,000	640,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 50MM	KRONA	128,000	UNIDADE	10,000	1280,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 60MM	KRONA	128,000	UNIDADE	14,000	1792,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 75MM	KRONA	126,000	UNIDADE	19,000	2394,00
1E+06	UNIÃO P/ CANO SOLDAVEL 110MM	FORTLEVE	96,000	UNIDADE	120,000	11520,00
1E+06	VALVULA PVC PARA LAVATORIO	HERC	220,000	UNIDADE	7,000	1540,00
1E+06	VALVULA DE PVC PARA PIA	HERC	220,000	UNIDADE	7,000	1540,00
1E+06	VALVULA DE INOX PARA PIA	PDOVA	220,000	UNIDADE	20,000	4400,00
1E+06	VALVULA PARA TANQUE	HERC	220,000	UNIDADE	7,000	1540,00
1E+06	VARA DE FERRO C/12 MT 4.2"	GERDAU	328,000	UNIDADE	22,000	7216,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 5.0"	GERDAU	204,000	UNIDADE	35,000	7140,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 1/4"	GERDAU	226,000	UNIDADE	49,000	11074,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 5/16	GERDAU	260,000	UNIDADE	72,000	18720,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 3/8	GERDAU	290,000	UNIDADE	110,000	31900,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 1/2	GERDAU	212,000	UNIDADE	132,000	27984,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 3/4"	GERDAU	108,000	UNIDADE	365,000	39420,00
1E+06	VARA DE FERRO C/ 12MT 7/8	GERDAU	102,000	UNIDADE	480,000	48960,00

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

1E+06	VARA DE FERRO PARA ATERRAMENTO 2 METROS	FOX LUX	140,000	UNIDADE	29,000	4060,00
1E+06	VASO SANITÁRIO SIMPLES	BELISE	172,000	UNIDADE	185,000	31820,00
1E+06	VASOURAO PARA GARI COM CABO	MUCAMB	122,000	UNIDADE	35,000	4270,00
1E+06	VERNIZ LITRO INCOLOR	ANJOS	266,000	UNIDADE	25,000	6650,00
1E+06	VERNIZ PARA MADEIRA INCOLOR 900 ML.	ANJOS	120,000	UNIDADE	25,000	3000,00
1E+06	ZARCAO PARA FERRO 3,600ML	ANJOS	142,000	UNIDADE	75,000	10650,00
1E+06	ARAME FARPAO 500MT.	BELGO	310,000	BLOCO	630,000	195300,00
1E+06	ARAME LISO Z 700 1000MT.	GERDAU	620,000	BLOCO	850,000	527000,00
1E+06	ARGAMASSA 20KG	SUPERMASSA	585,000	PACOTE	18,000	10530,00
1E+06	CAL 8KG.	HIDROTINTAS	360,000	PACOTE	16,000	5760,00
1E+06	COLUNA 3/8" X 7 X 20 X 3 METROS	GERDAU	226,000	UNIDADE	225,000	50850,00
1E+06	CONJUNTO DE LOUÇA 4 PÇS ACOPLADO (VASO, CAIXA, PIA, COLUNA)	BELISE	151,000	JOGO	765,000	115515,00
1E+06	FERROLHO PARA JANELAS 4"	ALIANÇA	360,000	UNIDADE	10,000	3600,00
1E+06	KIT ACESSÓRIO PARA 5 PEÇAS	AZZO	140,000	KIT	125,000	17500,00
1E+06	LÂMPADA SUPER LED 40 W BULBO T	TASCHIBRA	1170,000	UNIDADE	68,000	79560,00
1E+06	LIQUI BRILHO DE 18 LTS:	LUX	136,000	LATA	280,000	38080,00
1E+06	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 MTS.	TRAMONTINA	133,000	METRO	90,000	11970,00
1E+06	MASSA CORRIDA PARA QUADRO NEGRO 3,600ML.	HIDROTINTAS	150,000	GALÃO	65,000	9750,00
1E+06	MASSA PVA LATÃO 18LTS.	LUX	156,000	LATA	59,000	9204,00
1E+06	POTE COLA CANO PVC 175G.	POLYTUBOS	128,000	POTE	45,000	5760,00
1E+06	SOLVENTE 5 LITROS.	HIDROTINTAS	102,000	GALÃO	135,000	13770,00
1E+06	SOLVENTE LITRO.	HIDROTINTAS	148,000	LITRO	28,000	4144,00
1E+06	TINNER LITRO	HIDROTINTAS	132,000	LITRO	18,000	2376,00
1E+06	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML.	LUX	188,000	LITRO	35,000	6580,00
1E+06	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS DIVERSAS CORES.	LUX	354,000	LITRO	450,000	159300,00
1E+06	ZARCAO PARA FERRO 900 ML.	ANJOS	142,000	LITRO	30,000	4260,00
1E+06	BARRA PARA FERRO 08MM	BELGO	129,000	UNIDADE	280,000	36120,00
1E+06	TINTA ACRÍLICA CLASSE A 18 LTS CORES DIVERSAS.	LUX	285,000	LATA	250,000	71250,00
1E+06	TINTA PARA QUADRO NEGRO 3.600ML	HIDROTINTAS	152,000	UNIDADE	65,000	9880,00
1E+06	RASTELO DE 14 DENTES COM CABO	TRAMONTINA	42,000	UNIDADE	35,000	1470,00
1E+06	RASTELO DE 14 DENTES SEM CABO	TRAMONTINA	42,000	UNIDADE	28,000	1176,00
1E+06	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 4MM 2,44M X 0,50CM	ETERNIT	820,000	UNIDADE	30,000	24600,00
1E+06	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 6MM 2,44 X 1,10M	ETERNIT	240,000	UNIDADE	85,000	20400,00

Total : 7306695,80

Condições de pagamento:	A PRAZO
Prazo de entrega:	IMEDIATA
Validade da proposta:	30 DIAS dias.
Valor por extenso:	SETE MILHOES TREZENTOS E SEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS

Data: 20/04/2021

A CONSTRUTORA

carimbo e assinatura

CNPJ: 08.330.113/0001-07
C- LITO DE FREITAS NEVES COM
A: Nossa Senhora Aparecida - PA
Av. 344